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Leder                                                                Torstein Sætre

I lang tid nå har Loddefjord menighet hatt gleden av å ha 
ovennevnte misjonsprosjekt som sitt! Som en kan lese 
annetsteds i bladet, er nå samarbeidet mellom Ebenezer 
og Loddefjord avviklet. 
Vi i Loddefjord menighet har meget god grunn til å takke 
dere som har stått for arbeidet, særlig Jorunn og Magne 
Bjørkhaug, men også dere andre. 
Ebenezer-arbeidet har vært med å holde menighetens 
misjonsengasjement levende, noe som har vært av stor 
viktighet. Vi håper ganske snart å få etablert et nytt misjons-
prosjekt i menigheten vår, og vi har begynt drøftingene om 

Takk til Ebenezer Child Care Ministry!
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å 昀椀nne sitt eget lokale for en gravferd, så lenge det er et

ningen 昀椀nnes på Den norske kirkes hjemmesider: kirken.no 

Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Loddefjord menighetskontor,
Vadmyrveien 91
Telefon: 
E-post:
Postadresse:
Kontortid: 

Kontonummer:
Organisasjonsnummer: 

Misjonsprosjektet Uganda,
Bankgiro Konto.nr:
Kirketorget i Bergen 

Dåp kan også bestilles via vår webside.

Loddefjord kirkegård
Håkonsvern kirke
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Du 昀椀nner oss i Elvetun ungdomshus,

Politiet, menighetene, med 昀氀ere.

Kon昀椀rmanter 2021

Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet 昀氀yttende fra Sotra eller Stryn. 

13. februar: 昀椀lippinsk mat        13. februar: 昀椀lippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Sted: Tidspunkt:
Frivillig pris: kr. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor:  Tlf.: 950 82 773

Loddefjord

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal

4. Kirsti Elisabeth Midtun

5. Philip Benjamin Øksnes Celep
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og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.
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for å finne tid og sted. På 

valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.
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ANNONSE I BLADET!

Sokneprest, 

overbevisende:

Mel: Vi ere en nasjon 

I det lune hjørnet...
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Kapellan,Sokneprest, 

Fastetid - og 
fastesamlinger
Fastetida 2025 innledes onsdag 5. mars, Askeonsdag, 
med gudstjeneste i kapellet i Loddefjord kirke kl 17.00. 
Da er karnevalstida over, Fastelavnssøndag, Blåmandag 
og Feitetirsdag er lagt bak oss og fastetida begynner. 
Hvordan den enkelte vil bruke fastetida og på hvilken måte 
en vil faste er noe vi gjerne kan hjelpe hverandre med. 
Det viktigste med fasten er uansett å rydde plass i eget liv 
til mer rom for Gud og mer tid for våre medmennesker.

En konkret hjelp til å leve med i fastetida kan være de 
samlingene vi planlegger å ha i kapellet hver onsdag 
kl 17.00 helt fram til påske; dvs onsdag 5., 12., 19. og 
26. mars, og 2. og 9. april. Dette blir enkle samlinger med 
tidebønn som aftensang, bibeltekster for fastetida og tid til 
bønn.

Vi planlegger også å ha allment skriftemål i gudstjenesten 
søndag 6. april.

det i menighetsrådet, og vi vil komme tilbake til det. 
Nå ligger det oss altså på hjertet å få rette en takk til alle 
som har gjort jobben, og alle som har vært givere, og 
dermed gitt mange barn håp og fremtid. 
Som man kan se av takketeksten fra Ebenezer, vil denne 
misjonen fortsette under en annen organisasjon, og det er 
fullt mulig å være givere i tiden som kommer. 

Vi i Loddefjord menighet ønsker Guds rike velsignelse i 
arbeidet videre!

Torstein Sætre
Leder i menighetsrådet



Andakt                                                  Gunnar F. Eldevik

I det skjulte
Jeg har hatt stor glede av fotball da jeg vokste opp. Både 
organisert på lag og mer uformelt med venner. Før i tiden 
brukte jeg også mye tid på å være på fotballbanen alene. 
Det gav meg både glede og en god ro.

Det å ta med seg fotballen bort til grusbanen der jeg hadde 
en liten mur og et fotballmål kunne sysselsette meg i timevis.

Noen ganger tenker jeg på at det var litt synd at de vakreste 
målene jeg scoret har vært når jeg har vært alene på 
fotballbanen uten publikum, uten noen til stede.

Jeg har ingen andre vitner enn meg selv på at jeg har satt 
noen nydelige langskudd i krysset!

Det hadde vært litt godt dersom jeg hadde hatt mine beste 
øyeblikk på fotballbanen når det gjaldt som mest - og gjerne 
kunne dokumentert dem etterpå.

I andre sammenhenger har jeg også noen ganger erfart at 
det gir en god følelse å bli sett når jeg er på mitt beste. 
Det var kjedelig på sommerjobben om sjefen plutselig stakk 
innom akkurat når vi var litt uvirksomme og kanskje hadde 
tatt en ekstra lang lunsjpause. For det kunne nok skje!

I dag tror jeg mange av oss streber etter å iscenesette seg 
selv gjennom sosiale medier. Kanskje er det nettopp det 
mye handler om for tiden. Nemlig å gi et dem rundt oss et 
bilde av at vi er travle, lykkelige, virksomme og stadig på 
jakt etter nye mål og opplevelser.

I kirkens felleskap kan vi også veldig fort bli litt fanget av at 
vi vil vise oss fra vår beste i side i andres øyne. Jeg, som 
kanskje mange andre, tenker ofte at jeg må ta meg veldig 
sammen når andre er rundt meg. 

Det er fort gjort å bli opptatt med fasaden, heller enn rea-
liteten.

Jesus adresserte også dette menneskelige og tidløse 
fenomenet på sin måte. I møte med religiøse ledere sa han:

Når dere ber, skal dere ikke gjøre som hyklerne. De liker å 
stå i synagogene og på gatehjørnene og be for å vise seg 
for folk. Sannelig, jeg sier dere: De har alt fått sin lønn.

Men når du ber, skal du gå inn i rommet ditt og lukke døren 
og be til din Far som er i det skjulte. (Matteus, kap. 6).

Det at Gud ser oss kan vi få tenke på som et løfte - ikke 
en trussel.

Kjærligheten tåler alt sier bibelen. Gud tåler også de sidene 
jeg ønsker ingen andre ser.

Gud kom til verden i Jesus Kristus for alle oss som ikke 
alltid klarer å være den beste utgaven av oss selv. 
I møte med Jesus kan vi erfare, som mange av dem 
han møtte den gang da, at det ikke handler om å ta seg 
sammen, men at vi kan få falle sammen - og bli reist opp 
til nytt liv – et liv der tilgivelse og nye sjanser stadig gis oss 
av vår frelser - som både ser og kjenner oss.
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Middagen er gratis for alle! 
Sett av tiden sammen med de øvrige 
kirkegjengerne i stede for å haste hjem 
for å lage egen middag.

Arr: Loddefjord menighet.



Illustrasjonen viser hvordan Loddefjordåsen behandlingssenter vil kunne tilpasse seg mot terreng og vegetasjon i sør 
og øst. Illustrasjonen er hentet fra planforslaget. Bilde: Link arkitektur

Byggeprosjekt Loddefjordåsen behandlingssenter

Bergen kommune skal bygge nytt behandlingssenter på nabotomten til eksisterende Frieda 
Fasmer sykehjem i Loddefjord. Senteret får navnet Loddefjordåsen behandlingssenter.

Status: Detaljregulering og forprosjek

Prosjektbeskrivelse
Loddefjordåsen behandlingssenter skal inneholde 90 korttidsplasser. 20 av plassene er avsatt til rehabilitering. 
Behandlingssenteret skal ha beboerrom og treningsfasiliteter. Bygget vil også inneholde kafe og et uteområde som 
både innbyggere og brukere av sykehjemmet kan bruke.

Illustrasjonen viser Loddefjordåsen behandlingssenter i omgivelsene hvor det eksisterende Frieda Fasmer sykehjem 
er nærmeste nabo i nord.Bilde:Link Arkitektur

TAKK TIL bore琀琀slagene: Sandgotna, Einerlien, Vestre, Tjønnveien, Vadmyra, Hetlevikhøyden, Lyderhorn og OBOS 
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Prosjektet har høye miljøambisjoner. Det vil være utstrakt 
bruk av massivtre og egenproduksjon av energi i bygget. 
Videre legges det opp til utslippsfri byggeplass. 

Prosjektet skal også utbedre Vadmyrveien og tilhørende 
kryss, samt legge om infrastruktur som høyspentnett, 
vann og avløp. 

Konsekvenser for omkringliggende
naboer/Institusjoner
• Parkeringssituasjon

• Støy og støv

• Tra昀椀kksikkerhet og tra昀椀kkavvikling
• Endret kjøremønster og tilkomst

• Uforutsette situasjoner som oppstår under utførelse

Utbyggingen kan føre til store parkerings-
problemer.

Ved begravelse og gudstjenester er det til tider store 
problemer med parkering av biler ved kirken og menighets-
huset. Det blir ikke bedre når kommunen skal bygge nytt 
sykehjem ved Frida Fasmer.,i anleggsperioden kan det bli 
kaos. Selv om det er laget til litt parkering, og forslag til dette 
under anleggsperioden kan det bli kaos for de som skal til 

Fakta
Adresse: Vadmyrveien (mellom 79 og 83)

Størrelse: Ca 13.000 m2

Entrepriseform: Totalentreprise

Arkitekt: Link arkitektur

Regulering: Norconsult

Prosjektering byggherre: Multiconsult

Oppstart: 2025/26 (avhenger av regulering). 

Prosjektleder i Etat for utbygging: Magnar Rusten

sermonier og gudstjenester og de som skal til helse-
stasjon og barnehage og de andre institusjonene. 
Et kritiske moment er at utrykningskjøretøy som brannbil 
og ambulanse må få plass til å komme inn. 
Kirken og menighetshuset trenger en større parkerings-
plass for biler. Det er områder rundt som en godt kan 
lage parkeringsplass av. Det er ikke alle som er like lett 
på bena. Mange må nok regne med å parkere ved Vest-
kanten og ta bussen opp ved store begravelser.

I planene som er laget heter det at deler av parkerings-
plassen  ved menighetshuset skal benyttes til anleggs-
utstyr, men at Loddefjord kirke kan benytte alt som er 
ledig på plassen opplyser styreleder, Jan Dag昀椀nn Midthun  
i menighetshuset.

Geir Møller

 
•  
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døde av kreft, ble hun selv en av disse sørgende. Hun fant 
styrke i egne livserfaringer, og i de mange eksistensielle 
samtalene hun har hatt gjennom livet. Dette har gitt henne 
et solid fundament som hun kaller sin eksistensielle bered-
skap. 
I denne boka deler hun erfaringene fra et rikt liv og et stort 
tap. Hun bidrar med verktøy og råd til å leve med sorgen. 
Også på de tyngste dagene opplever man glimt av lys, sol 
og kjærlighet. Slik blir dette like mye en bok om livet, og 
hvordan vi kan glede oss over det, midt i alt som er.»

Og om bokens tittel skriver hun selv: «De siste årene har vi 
snakket mer enn før om beredskap: terrorberedskap, krise-
beredskap, smittevernberedskap. Denne boka vil bidra til 
å styrke vår eksistensielle beredskap: våre ressurser til å 
møte livet på godt og vondt. Og døden.» 

Boken ga meg en oppvekker om min egen beredskap. 
Beredskap til livets vonde vendinger. Hvordan snakker vi 
med andre om de virkelig store sidene av livet? Er det med 
beskjedent kroppsspråk eller forsiktig innestemme som er 
lett å overse og vanskelig å oppfatte? Brenner vi inne med 
det vi aller mest har behov for å dele med andre og går vi 
dermed alle glipp av relasjonelle verdier? 

Hvordan fanger vi opp styrke fra eget liv, fra egne eller 
andres verdier i møte med den sorg vi måtte være i, eller 
den sorg som vi alle en eller annen gang vil innhente oss? 
For sorg hører livet til. Sorgen er kjærlighetens pris sier vi 
gjerne. 

Boken kan gi oss innspill til å være til berikelse for andre 
og å bli beriket selv. 

Boken kan altså varmt anbefales! 

 - Georg Jokstad -

En fortelling om kjærlighet, sorg og eksistensiell beredskap.

Av Sunniva Gylver. Kagge forlag 2022. 

Sunniva Gylver, den kommende biskopen i Oslo -
vigsles til sin gjerning 23. februar i Oslo Domkirke. 

Hadde jeg kunnet, ville jeg svært gjerne vært der. Ikke fordi 
kongen etter planen skal være der, eller fordi kirken kommer 
til å bli stappfull og gudstjenesten kommer til å bli en stor 
opplevelse. Men fordi denne presten som er en sped og lite 
prangende kvinne, virkelig er et stort menneske. 
Hun er en prest som ofte går med yrkestittelen påtrykket 
T-skjorten og dermed formidler egen rolle og identitet. 
Hun har en særpreget personlighet, uttrykt med sin rasta-
昀氀ettede frisyre og med sine spenstige synspunkter. 
Hun er en forkynner av Guds nåde og en formidler av rang. 
De gangene jeg har fått høre/lese henne har det gitt meg 
svært mye til oppbyggelse og re昀氀eksjon. Derfor ville jeg 
svært gjerne vært der og heiet henne frem. 

Men hun er også en skribent vel verdt å få del i. Så også i 
denne vakre, viktige og vemodige boken om eget liv, egen 
sorg og egen mestring. 

Hun sier selv i forordet: «Jeg tror ikke det går an å leve 
uten å sørge. Samtidig kan sorgens rom bli unødvendig 
trangt, på grunn av egne eller andres forventninger til 
hvordan vi sørger ‘riktig’.» 

Forlaget skriver selv: «Som prest har Sunniva Gylver møtt 
mennesker i alle livsfaser: fra bryllupets gleder til bisett-
elsens sorg. Da hennes ektemann gjennommer enn 30 år 

Boka
nbefa

ling:

     MIDT I 

ALT SOM ER
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Tusen takk til dykk alle som har vore med støtta hjelpe-
arbeidet, Ebenezer Child Care Ministry i Uganda! 
Dette har ført til at mange fattige og foreldrelause barn har 
fått anledning å gå på skule, få seg ei utdanning og håp for 
framtida!
Loddefjord meninghet har hatt Ebenezer som sitt misjons-
prosjekt i mange år, noko vi har vore svært takksame for. 
I haus vedtok meninghetsrådet å avslutte dette samarbeidet.
Vi, Jorunn og Magne, har 昀氀ytta til Radøy, og har hatt lite 
kontakt med Loddefjord etter det, og dermed blei informa-
sjonen og kontakten mangelfull. 
Prosjektet Ebenezer Child Care Minestry, vil frå no av, verta 
ført vidare under ”Helhet gjennom Kristus”, som også vil 
gjeva skattefrådrag. 
Ny konto er: Ebeneser 3626.60.61425. 
Kontoen i Loddefjord blir stengt i mars 2025! 

Vi håper at mange framleis vil støtte arbeidet i Uganda! 
Per i dag har vi ansvar for 40 barn i ulik alder. Vi følgjer 
barna til dei har fullført ungdomskulen. Nokre får støtte til ei 
yrkesutdanning, som tek 1- 2 år, avhengig av korleis øko-
nomien er. Dei 昀氀este av barna vi støtter, går på ”Upward 
Junior School” i Kiryandongo i Nord-Uganda. 
Dette er ein svært god skule som har både dag-elevar og 
internat. Vi tenkjer å konsentrere barnearbeidet vårt vidare 
rundt denne skulen, då det er svært mange behov i dette 
området. Nokre km frå skulen ligg ein stor 昀氀yktningeleir 
med 昀氀yktningar frå Sør Sudan, vi støtter også barn frå denne 
leiren.

Igjen, tusen takk til alle for støtte og forbønn! 

Gud elskar ein glad gjevar! 2. Kor. 9:7b

Villanger den 23. des. 2024

Venleg helsing Siren og Ove Birkeland,
Nina Stavn Pedersen,
Jorunn Sæle og Magne Bjørkhaug琀琀

琀琀
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Navnet minnelund på Loddefjord gravplass

 

 

 

Vi håper tilbudet om grav i navnet minnelund blir godt mottatt.  

 

Annet arbeid på gravplassen 

Det er nylig rehabilitert ett urnefelt på gravplassen, urnefeltet er løftet og tilrettelagt for 
urnegraver. Det tas i bruk tidlig i 2025. I kommende år vil det bli tilrettelagt for både nye 
kistegraver og urnegraver på Loddefjord gravplass. Det er behov for nye graver og de 

MINNELUND LODDEFJORD

I 2025 vil det bli tilbud om graver i navnet minnelund på 
Loddefjord gravplass.

Gravplassmyndigheten i Bergen kirkelige fellesråd ser 
frem til å kunne tilby denne form for graver på Loddefjord 
gravplass. En navnet minnelund er et tilbud om urnegrav i 
gravfelt som er tilknyttet et minnesmerke. 
På minnesmerket kan en sette opp navneplater for de som 
er gravlagt i gravfeltet. Det legges til rette for å sette opp 
blomster og levende lys, og minnesmerkene er anlagt slik 
at det blir to avgrensede minnesteder der etterlatte og andre 
besøkende kan få mulighet for å oppleve ro og få mulighet 
for sorgbearbeidelse og ettertanke. På de navnete minne-
lundene i Bergen gis det tilbud om at når første grav tas i 
bruk kan en reservere en ekstra grav.

Området som er valgt for minnelunden er et tidligere 
påbegynt gravfelt ved øvre inngang til gravplassen øverst 
mot nordvest. Gravfeltet er av forskjellige årsaker ikke tatt 
i bruk. Det ligger 昀椀nt til med god utsikt over gravplassen. 
Prosjektet har vært under arbeid en tid, men blant annet 
lang offentlig saksbehandlingstid har gjort at spaden, eller 
gravemaskingrabben, først settes i jorden våren 2025. 
Prosjektet blir omfattende ettersom det på denne delen av 
Loddefjord gravplass er mange rør som nå må omlegges. 
Jorden som ligger i feltet, må også erstattes med masser 
som er bedre egnet til graver. Det skal i tillegg lages en 
god buffer av grønne busker og enkelte trær mot naboeien-
dommene, muren langs veien må erstattes og vil bli bygget 
opp igjen med rekkverk. Minnelunden vil få diskrè belys-
ning og det legges vekt på universell utforming. 
Granittelementene som står på feltet i dag, vil bli gjenbrukt 
i de nye minnesmerkene. Det blir lagt til rette for 1180 urne-
graver i den navnete minnelunden. 

Illustrasjon av den kommende minnelunden, utformet 
som to sirkulære minnesteder med minnesmerker:

Dersom det er spørsmål om minnelunden, ta gjerne 
kontakt med Gravplassmyndigheten i Bergen. 
Kontaktinfo 昀椀nnes på vår nettside:
www.gravplass.no/Bergen

Illustrasjonsplan over området der også rutemønsteret for 
gravene er illustrert:

Vi håper tilbudet om grav i navnet minnelund 
blir godt mottatt.

Annet arbeid på gravplassen
Det er nylig rehabilitert ett urnefelt på gravplassen, urnefeltet 
er løftet og tilrettelagt for urnegraver. Det tas i bruk tidlig 
i 2025. I kommende år vil det bli tilrettelagt for både nye 
kistegraver og urnegraver på Loddefjord gravplass. 
Det er behov for nye graver og de eksisterende gravfeltene 
ble i sin tid anlagt for bratt, i tillegg er jorden som ble bruk 
for tett og drenerer dermed ikke og rør som ligger i gang-
veiene må utbedres.

10.01.2025
Inghild Hareide Hansen

gravplassjef

Gravplassmyndigheten i Bergen

Jeg så våren i dag.
Et lys av grønt gjennom snøen
i søkket der en elg hadde kvilt
i nattbeita.

En kvast av tyttebærlyng.

Dyret hadde brånt den fram
med varmen av sitt blod

Jeg dekket den til med snø igjen.
Varsomt.
Slik du breier over et barn
som har sparket av seg dynen i søvne.

Vårkjenning

Hans Børli (1918–1989)
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Glimt fra Områdesatsingen  
 
Områdesatsing i Loddefjord og Olsvik skal bidra til å gi nærmiljøet et løft, redusere frafall i skolen og 
arbeide for en bærekraftig byutvikling.  Vi ønsker å stimulere til oppgradering av uteområder, 
styrking av sosiale og kulturelle aktiviteter, og etablering av flere sosiale møteplasser i samarbeid 
med lokale aktører. I tillegg har vi en ambisiøs skolesatsing, der lokale skoler er involvert i metodisk- 
og pedagogisk utviklingsarbeid.   

Høydepunkt fra fjoråret 

I 2024 kom det på plass flere fysiske oppgraderinger i regi av kommunen. Sandgotna skole har blitt 
oppgradert både innendørs og ute. Det er åpnet et spennende nytt aktivitetsområde, som også er 
tilgjengelig for rullestolbrukere. I tillegg er det bygget et uteamfi, som gir mulighet for både 
samlinger, undervisning, og arrangement. På skolens offisielle åpning av oppgraderingen i oktober 
fikk man testet ut å ha konsert i amfiet, og det fungerte ypperlig!   

     
Bilder fra åpningsarrangementet på Sandgotna skole. Det nye utearealet er også tilrettelagt for at man skal kunne komme 
til med rullestol og barnevogn. Foto: Disa Tell 

 

Badeplassen i Storavatnet ved Ægirsvei har også fått et løft. Etter at det gamle pumpehuset ble revet 
var det behov for å gjøre badeplassen mer attraktiv. Det er laget en gressplen ned mot vannet, 
bygget bålplass og lagt til rette for soling og bading. Etter ønske fra skolene i området er det også 
satt opp et flott grindbygg der man kan sitte tørt og spise matpakken på våte dager. 

Områdesatsing i Loddefjord og Olsvik skal bidra til å 
gi nærmiljøet et løft, redusere frafall i skolen og arbeide 
for en bærekraftig byutvikling. Vi ønsker å stimulere til opp-
gradering av uteområder, styrking av sosiale og kulturelle 
aktiviteter, og etablering av 昀氀ere sosiale møteplasser i 
samarbeid med lokale aktører. I tillegg har vi en ambisiøs 
skolesatsing, der lokale skoler er involvert i metodisk -og 
pedagogisk utviklingsarbeid.

Høydepunkt fra fjoråret
I 2024 kom det på plass 昀氀ere fysiske oppgraderinger i regi 
av kommunen. Sandgotna skole har blitt oppgradert både 
innendørs og ute. Det er åpnet et spennende nytt aktivitets-
område, som også er tilgjengelig for rullestolbrukere. 
I tillegg er det bygget et uteam昀椀, som gir mulighet for både
samlinger, undervisning, og arrangement. På skolens 
of昀椀sielle åpning av oppgraderingen i oktober 昀椀kk man testet 
ut å ha konsert i am昀椀et, og det fungerte ypperlig!

Badeplassen i Storavatnet ved Ægirsvei har også fått et 
løft. Etter at det gamle pumpehuset ble revet var det behov
for å gjøre badeplassen mer attraktiv. Det er laget en 
gressplen ned mot vannet, bygget bålplass og lagt til rette 
for soling og bading. Etter ønske fra skolene i området er 
det også satt opp et 昀氀ott grindbygg der man kan sitte tørt 
og spise matpakken på våte dager.

Glimt fra Områdesatsingen

 

Glimt fra Områdesatsingen  
 
Områdesatsing i Loddefjord og Olsvik skal bidra til å gi nærmiljøet et løft, redusere frafall i skolen og 
arbeide for en bærekraftig byutvikling.  Vi ønsker å stimulere til oppgradering av uteområder, 
styrking av sosiale og kulturelle aktiviteter, og etablering av flere sosiale møteplasser i samarbeid 
med lokale aktører. I tillegg har vi en ambisiøs skolesatsing, der lokale skoler er involvert i metodisk- 
og pedagogisk utviklingsarbeid.   

Høydepunkt fra fjoråret 

I 2024 kom det på plass flere fysiske oppgraderinger i regi av kommunen. Sandgotna skole har blitt 
oppgradert både innendørs og ute. Det er åpnet et spennende nytt aktivitetsområde, som også er 
tilgjengelig for rullestolbrukere. I tillegg er det bygget et uteamfi, som gir mulighet for både 
samlinger, undervisning, og arrangement. På skolens offisielle åpning av oppgraderingen i oktober 
fikk man testet ut å ha konsert i amfiet, og det fungerte ypperlig!   

     
Bilder fra åpningsarrangementet på Sandgotna skole. Det nye utearealet er også tilrettelagt for at man skal kunne komme 
til med rullestol og barnevogn. Foto: Disa Tell 

 

Badeplassen i Storavatnet ved Ægirsvei har også fått et løft. Etter at det gamle pumpehuset ble revet 
var det behov for å gjøre badeplassen mer attraktiv. Det er laget en gressplen ned mot vannet, 
bygget bålplass og lagt til rette for soling og bading. Etter ønske fra skolene i området er det også 
satt opp et flott grindbygg der man kan sitte tørt og spise matpakken på våte dager. 

Et annet stort og etterlengtet prosjekt som stod klart i 2024 
var nærmiljøanlegget i Olsvik. Det imponerende anlegget 
inneholder både pumptrackbane for sykkel, parkouranlegg,
sandvolleyballbaner, klatretårn og mye mer som stimulerer 
til aktivitet og lek. Dette er et skikkelig løft for nærmiljøet, 
og det vil nok bli et yrende liv der utover våren.

  
Ny bålplass på badeplassen ved Ægirsvei. Foto: Bymiljøetaten. 

Et annet stort og etterlengtet prosjekt som stod klart i 2024 var nærmiljøanlegget i Olsvik. Det 
imponerende anlegget inneholder både pumptrackbane for sykkel, parkouranlegg, 
sandvolleyballbaner, klatretårn og mye mer som stimulerer til aktivitet og lek. Dette er et skikkelig 
løft for nærmiljøet, og det vil nok bli et yrende liv der utover våren.  

 

 
Pumptrackbanen under oppføring på det nye nærmiljøanlegget i Olsvik. Foto: Etat for idrett 

Flere lokale lag og organisasjoner fått tilskudd fra områdesatsingen til å gjennomføre aktiviteter, 
oppgraderinger og arrangement i sine nabolag. To arrangement som samler mange innbyggere og 
som er blitt fast tradisjon på sensommeren er Loddefjord Torgdag og Olsvik gatefest. I år var det 
Loddefjordutvalget som stod som arrangør for Loddefjord Torgdag, som gikk av stabelen i august. 
Lag og organisasjoner laget et flott torg på parkeringsdekket til Vestkanten, med en rekke salgs- og 
aktivitetsboder. Det var også konsert med lokale band, og man fikk kjøpt deilig internasjonal mat. 

Pumptrackbanen under oppføring på det nye 
nærmiljøanlegget i Olsvik. Foto: Etat for idrett

Bilder fra åpningsarrangementet på Sandgotna skole. 
Det nye utearealet er også tilrettelagt for at man skal kunne 
komme til med rullestol og barnevogn. Foto: Disa Tell

Ny bålplass på badeplassen ved Ægirsvei. 
Foto: Bymiljøetaten.

  
Ny bålplass på badeplassen ved Ægirsvei. Foto: Bymiljøetaten. 

Et annet stort og etterlengtet prosjekt som stod klart i 2024 var nærmiljøanlegget i Olsvik. Det 
imponerende anlegget inneholder både pumptrackbane for sykkel, parkouranlegg, 
sandvolleyballbaner, klatretårn og mye mer som stimulerer til aktivitet og lek. Dette er et skikkelig 
løft for nærmiljøet, og det vil nok bli et yrende liv der utover våren.  

 

 
Pumptrackbanen under oppføring på det nye nærmiljøanlegget i Olsvik. Foto: Etat for idrett 

Flere lokale lag og organisasjoner fått tilskudd fra områdesatsingen til å gjennomføre aktiviteter, 
oppgraderinger og arrangement i sine nabolag. To arrangement som samler mange innbyggere og 
som er blitt fast tradisjon på sensommeren er Loddefjord Torgdag og Olsvik gatefest. I år var det 
Loddefjordutvalget som stod som arrangør for Loddefjord Torgdag, som gikk av stabelen i august. 
Lag og organisasjoner laget et flott torg på parkeringsdekket til Vestkanten, med en rekke salgs- og 
aktivitetsboder. Det var også konsert med lokale band, og man fikk kjøpt deilig internasjonal mat. 

Flere lokale lag og organisasjoner fått tilskudd fra område-
satsingen til å gjennomføre aktiviteter, oppgraderinger og 
arrangement i sine nabolag. To arrangement som samler 
mange innbyggere og som er blitt fast tradisjon på sen-
sommeren er Loddefjord Torgdag og Olsvik gatefest. I år 
var det Loddefjordutvalget som stod som arrangør for 
Loddefjord Torgdag, som gikk av stabelen i august. Lag og 
organisasjoner laget et 昀氀ott torg på parkeringsdekket til 
Vestkanten, med en rekke salgs- og aktivitetsboder. 
Det var også konsert med lokale band, og man 昀椀kk kjøpt 
deilig internasjonal mat.

 
Sydenstemning i Olsvikparken på Olsvik gatefest i september 2024. Foto: Kristi Guldberg 

På gatefesten i Olsvik ble det reneste sydenstemning på grunn av sol og hetebølge i september. 
Gatefesten er en fin anledning for folk å bli kjent med lokale aktivitetstilbud, og her deltok en rekke 
lokale lag og organisasjoner fra Olsvik. 
 

Hva skjer i 2025?   
I det kommende året er det mye spennende på gang i Bergen vest: Ny turløype i Olsvik, 
ferdigstillelsen av gang- og sykkelveien i Lyngfaret, byggestart på friluftsområdet på Brønndalen 
ballplass, og oppstart på prosjektutvikling av parkområdet i nordenden av Storavatnet. Flere 
organisasjoner planlegger flotte ferietilbud for barn og unge, og vi håper det vil dukke opp et mylder 
av initiativ og gode prosjektsøknader utover våren.  

Lokal tilskuddsordning 
Har du en idé som du mener kan gjøre ditt nabolag bedre? Da kan du søke tilskudd fra 
områdesatsingen. Mer informasjon om tilskuddsordningen finner du på våre nettsider: 
www.bergen.kommune.no/omradesatsing (tilskuddsordningen åpner 1.februar). 

Avtal gjerne et møte med oss på vårt nærmiljøkontor, som ligger på Vestkanten. 

Koordinator for Loddefjord: disa.tell@bergen.kommune.no  
Koordinator for Olsvik: kristi.guldberg@bergen.kommune.no 
 

 

Sydenstemning i Olsvikparken på Olsvik gatefest 
i september 2024. Foto: Kristi Guldberg

Hva skjer i 2025?
I det kommende året er det mye spennende på gang i
Bergen vest: Ny turløype i Olsvik, ferdigstillelsen av gang- 
og sykkelveien i Lyngfaret, byggestart på friluftsområdet på 
Brønndalen ballplass, og oppstart på prosjektutvikling av 
parkområdet i nordenden av Storavatnet. 
Flere organisasjoner planlegger 昀氀otte ferietilbud for barn og 
unge, og vi håper det vil dukke opp et mylder av initiativ og 
gode prosjektsøknader utover våren. 

Lokal tilskuddsordning. 
Har du en idé som du mener kan gjøre ditt nabolag bedre? 
Da kan du søke tilskudd fra områdesatsingen. 

Mer informasjon om tilskuddsordningen 昀椀nner du på våre 
nettsider: www.bergen.kommune.no/omradesatsing 
(tilskuddsordningen åpner 1.februar).

Avtal gjerne et møte med oss på vårt nærmiljøkontor, 
som ligger på Vestkanten.

Koordinator for Loddefjord: disa.tell@bergen.kommune.no
Koordinator for Olsvik: kristi.guldberg@bergen.kommune.no

På gatefesten i Olsvik ble det reneste sydenstemning på 
grunn av sol og hetebølge i september. Gatefesten er en 
昀椀n anledning for folk å bli kjent med lokale aktivitetstilbud, 
og her deltok en rekke lokale lag og organisasjoner fra 
Olsvik.
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403 15 310  

Til deg som er barn eller ungdom
og har opplevd å miste noen

SORG-NÅR DU MISTER NOEN DU ER GLAD I

Sorg beskrives ofte som de reaksjoner vi får når vi mister 
noen vi er glad i. Hvordan barn og ungdom reagerer i sorgen 
er avhengig av mange forhold. Mange tror at sorgen er 
verst med en gang etter tapet. De 昀氀este forteller likevel 
at det tar tid før de virkelig forstår hva som har skjedd og 
hvilke konsekvenser det vil få i livet. Noen trenger god tid 
før smerten har blitt håndterlig slik at de orker å snakke om 
det som er vondt. Belastningen på barn og unge i sorg er 
større en de 昀氀este voksne tror. Kontakt med venner kan 
være vanskelig fordi de ikke helt forstår hvordan det er å 
miste noen.

PRAKTISK INFORMASJON
• Gruppene er for barn og ungdom i Bergen

• Gruppene blir organisert i aldersbestemte grupper

• Samlingen varer i 1,5 - 2 timer hver gang

• En gruppe starter når det er nok deltakere

• Løpende påmelding

• Tilbudet er gratis

• Gruppene er åpne for alle, uansett livssyn

• Gruppene ledes av to gruppeledere som kan ha ulik 
utdanning og bakgrunn, som foreksempel  pedagog, 
helsesykepleier, sykepleier, sosionom, diakon, prest, 
andre

• Alle har taushetsplikt

PÅMELDING

Påmelding på kirken.no/bergen, eller send til koordinator 
for arbeidet; Åshild Høllesli Frantzen, diakon i Fana 
og Ytrebygda menigheter Telefon 403 15 310 
E-post: af847@kirken.no
(kun opplysninger om navn og alder på barnet, adresse 
og telefonnummer)

Sorgruppen i Bergen for barn og ungdom er et samarbeid 
mellom Fana og Ytrebygda menigheter, Loddefjord og 
Olsvik menigheter, Åsane menighet og 13-20.

DET ER IKKE ALLTID LETT Å SNAKKE OM DET

Det å treffe andre barn og unge som har opplevd sorg 
kan være en lettelse for mange.

Målet med gruppen er å:

• lære om ulike tanker og reaksjoner som kan komme 
       i sorg

• gi en opplevelse av gjenkjenning, dvs. at andre har
       det på samme måte som en selv

• gi forståelse, dvs. at andre vet hva man går igjennom

• styrke mestringsevne og selvfølelse

Skann  QR-koden
og meld deg på
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«Hold sinnet ditt várt og villig / som greina i brisen: / en hvileplass for fugler
med vingen blå av himmelduft.», skriver Hans Børli i dette nydelige diktet. 
(Foto: Unsplash)

– Hold sinnet ditt mjukt,
sier en stemme i vinden.
– La det ikke stivne
av år og alder. Smør det
med dagenes gule soltalg,
dynk det med dogg fra en blomsterkalk,
garv det i motgangs bitre saltlake.
Hold sinnet ditt várt og villig
som greina i brisen:
en hvileplass for fugler
med vingen blå av himmelduft.

Hold sinnet ditt mjukt!
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Tirsdag	4.mars	
EMNE:	DYPHAVSMINERALER		Gull	eller	gråstein	
FOREDRAGSHOLDER:	Steffen	Leth	Jørgensen	(f.	1975	i	København).	Utdannet	Dr.	Scient	ved	Universitet	i	Bergen	2013.	Førsteamanuensis	i	geomikrobiologi	ved	institutt	for	geovitenskap.	Jørgensen	har	jobbet	med	mikrobiell	samfunnsdynamikk	og	økosystemprosesser	i	havbunnen	siden	2007.	Han	er	gruppeleder	ved	institutt	for	geovitenskap	og	leder	for	Senter	for	Dyphavsforskning	ved	UiB.	

 
Tirsdag	18.mars	

EMNE	:	GEOPOLITIKK	SETT	FRA	LATIN-AMERIKA	Foredraget	vil	sette	lys	på	en	ofte	glemt	region	i	internasjonal	politikk	og	analysere	Latin-Amerikas	rolle	i	dagens	utrygge	verden.		
FOREDRAGSHOLDER:	Professor	Leiv	Marsteintredet	er	leder	for	Institutt	for	sammenlignende	politikk	ved	UiB.	Han	har	over	mange	år	jobbet	med	Latin-Amerika,	særlig	med	politiske	kriser	og	statskupp	i	regionen.		*)Se	nettsiden	vår	for	mer	info	

 
Tirsdag	1.april	

EMNE:	SPIONEN	SOM	IKKE	VISSTE	AT	HAN	VAR	SPION	
5.	desember	2017	ble	Frode	Berg	arrestert	i	Moskva	og	senere	dømt	til	14	års	fengsel	for	spionasje	i	Russland	til	fordel	for	Norge.	Det	var	første	gang	en	nordmann	hadde	fått	en	slik	siktelse	mot	seg	i	Russland.		
FOREDRAGSHOLDER:	Frode	Berg	(f.	1955)	har	siden	1975	hatt	tilknytning	til	norsk	grensevakt	i	Kirkenes,	fra	1990	og	i	26	år	arbeidet	som	Grenseinspektør	for	Norges	Grensekommissær.	Han	har	gjennom	disse	årene	samarbeidet	med	Russlands	grensevakt.	

Tirsdag 22.april 
EMNE:	SANG	GIR	LIVSKVALITET	OG	MENING	Musikk	kan	gi	oss	styrke,	være	grobunn	for	gode	refleksjoner	og	gjøre	oss	alle	glade	og	lette	til	sinns.	
FOREDRAGSHOLDER:	Berit	Håpoldøy	vil	her	dele	sine	toner,	ord	og	erfaringer	med	oss.	Hun	har	25	års	fartstid	som	artist,	sanger,	låtskriver	og	bandleder.	
 

Onsdag 7.mai VÅRTUR 
Turen	går	til	Modalen	onsdag	7.	mai	med	M/S	Rygertroll.	Oppdag	et	av	Vestlandets	mest	spektakulære	kulturlandskap	og	vær	med	på	seilasen	gjennom	Mostraumen-stredet	inn	til	Modalen.	Vi	stopper	ved	Tøsse	Mølle	for	ølsmaking	og	middag.		

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

PROGRAM 

VÅREN 2025 

Laksevåg senioruniversitet har sine møter 
i Kultursalen på Vannkanten

Tirsdag 7.januar   
EMNE:	CHRISTIAN	MICHELSEN	–	ØYEBLIKKETS	MANN	Erling	Gjelsvik	kåserer	om	statsmannen	fra	Bergen,	og	hvordan	han	grep	muligheten	da	vinduet	åpnet	seg	for	norsk	selvstendighet.	
FOREDRAGSHOLDER:	Erling	Gjelsvik	er	forfatter,	dramatiker,	journalist,	oversetter	og	fast	skribent	i	BA.	Han	har	skrevet	skuespillet	"Året	Michelsen",	som	ble	fremført	i	forbindelse	med	100-års	jubileet	for	unionsoppløningen.	

 
Tirsdag	21.januar			EMNE:	UTVIKLING	AV	POPULISME	I	NORSK	POLITIKK	Begrepet	POPULISME	møter	vi	ofte	i	omtale	av	politiske	strømninger	i	verden.	Hva	er	populisme,	og	har	vi	populisme		også	i	Norge?	Foredraget	gir	eksempler	på	populisme	historisk	sett	og	fra	i	dag.	
FOREDRAGSHOLDER:		Anne	Lise	Fimreitehar	forsket	på	mange	sider	innenfor	norsk	politikk,	som	lokalpolitikk,	forhold	stat	kommune,	krisehåndtering,	politisk	atferd.	Hun	er	professor	i	statsvitenskap	ved	UiB,	og	hun	stammer	fra	Laksevåg!	*)	se	nettsiden	for	mer	info.		
Tirsdag	4.februar			

EMNE:	«SLAGET»	VED	ALVØEN	18.MAI	1808	I	1808	var	Danmark-Norge	i	krig	og	Vestlandskysten	var	under	blokade.	Kornforsyningene	sviktet	og	mange	sultet.	På	svenskegrensen	var	det	krig,	og	i	mai	1808	var	et	britisk	krigsskip	på	vei	mot	Bergen	havn.	Det	utløste	slaget	ved	Alvøen.		
FOREDRAGSHOLDER:	Yngve	Nedrebø	er	historiker	og	dokumentalist	og	var	fra	1995	til	2024	statsarkivar	i	Bergen.	Han	har	interessert	seg	for	mange	deler	av	den	lokale	historien,	og	har	vært	med	på	å	skrive	mange	bøker	og	artikler.	Fra	1998	til	2024	redigerte	han	"Bergensposten".	

 
Tirsdag	18.februar	

EMNE:	DEN	NASJONALE	SCENE		Om	vårsesongen	og	hvordan	teateret	jobber.	FOREDRAGSHOLDER:	Teatersjef	Solrun	Toft	Iversen	er	utdannet	dramaturg	og	har	vært	teatersjef	ved	DNS	siden	juli	2023.	Nå	er	teateret	i	full	gang	med	et	stort	moderniseringsprosjekt.	Hun	har	lang	erfaring	fra	scenekunst	og	teaterhus	både	i	Norge	og	Danmark	-	og	i	2017	tok	hun	over	som	teatersjef	ved	Hordaland	Teater,	som	hun	senere	var	med	å	flytte	til	Logen	og	utviklet	til	Det	Vestnorske	Teateret	i	Bergen.				

Tirsdag 4. februar
EMNE: «SLAGET» VED ALVØEN 18.MAI 1808
I 1808 var Danmark-Norge i krig og Vestlandskysten 
var under blokade. Kornforsyningene sviktet og 
mange sultet. På svenskegrensen var det krig, og i 
mai 1808 var et britisk krigsskip på vei mot Bergen 

havn. Det utløste slaget ved Alvøen. FOREDRAGSHOLDER: 
Yngve Nedrebø er historiker og dokumentalist og var fra 1995 
til 2024 statsarkivar i Bergen. Han har interessert seg for mange 
deler av den lokale historien, og har vært med på å skrive mange 
bøker og artikler. Fra 1998 til 2024 redigerte han "Bergensposten".

Tirsdag 18. februar
EMNE: DEN NASJONALE SCENE
Om vårsesongen og hvordan teateret jobber.
FOREDRAGSHOLDER: Teatersjef Solrun Toft 
Iversen er utdannet dramaturg og har vært teater-
sjef ved DNS siden juli 2023. Nå er teateret i full 

gang med et stort moderniseringsprosjekt. Hun har lang erfaring 
fra scenekunst og teaterhus både i Norge og Danmark - og i 
2017 tok hun over som teatersjef ved Hordaland Teater, som 
hun senere var med å 昀氀ytte til Logen og utviklet til Det Vestnorske 
Teateret i Bergen.

Tirsdag 7.januar   
EMNE:	CHRISTIAN	MICHELSEN	–	ØYEBLIKKETS	MANN	Erling	Gjelsvik	kåserer	om	statsmannen	fra	Bergen,	og	hvordan	han	grep	muligheten	da	vinduet	åpnet	seg	for	norsk	selvstendighet.	
FOREDRAGSHOLDER:	Erling	Gjelsvik	er	forfatter,	dramatiker,	journalist,	oversetter	og	fast	skribent	i	BA.	Han	har	skrevet	skuespillet	"Året	Michelsen",	som	ble	fremført	i	forbindelse	med	100-års	jubileet	for	unionsoppløningen.	

 
Tirsdag	21.januar			EMNE:	UTVIKLING	AV	POPULISME	I	NORSK	POLITIKK	Begrepet	POPULISME	møter	vi	ofte	i	omtale	av	politiske	strømninger	i	verden.	Hva	er	populisme,	og	har	vi	populisme		også	i	Norge?	Foredraget	gir	eksempler	på	populisme	historisk	sett	og	fra	i	dag.	
FOREDRAGSHOLDER:		Anne	Lise	Fimreitehar	forsket	på	mange	sider	innenfor	norsk	politikk,	som	lokalpolitikk,	forhold	stat	kommune,	krisehåndtering,	politisk	atferd.	Hun	er	professor	i	statsvitenskap	ved	UiB,	og	hun	stammer	fra	Laksevåg!	*)	se	nettsiden	for	mer	info.		
Tirsdag	4.februar			

EMNE:	«SLAGET»	VED	ALVØEN	18.MAI	1808	I	1808	var	Danmark-Norge	i	krig	og	Vestlandskysten	var	under	blokade.	Kornforsyningene	sviktet	og	mange	sultet.	På	svenskegrensen	var	det	krig,	og	i	mai	1808	var	et	britisk	krigsskip	på	vei	mot	Bergen	havn.	Det	utløste	slaget	ved	Alvøen.		
FOREDRAGSHOLDER:	Yngve	Nedrebø	er	historiker	og	dokumentalist	og	var	fra	1995	til	2024	statsarkivar	i	Bergen.	Han	har	interessert	seg	for	mange	deler	av	den	lokale	historien,	og	har	vært	med	på	å	skrive	mange	bøker	og	artikler.	Fra	1998	til	2024	redigerte	han	"Bergensposten".	

 
Tirsdag	18.februar	

EMNE:	DEN	NASJONALE	SCENE		Om	vårsesongen	og	hvordan	teateret	jobber.	FOREDRAGSHOLDER:	Teatersjef	Solrun	Toft	Iversen	er	utdannet	dramaturg	og	har	vært	teatersjef	ved	DNS	siden	juli	2023.	Nå	er	teateret	i	full	gang	med	et	stort	moderniseringsprosjekt.	Hun	har	lang	erfaring	fra	scenekunst	og	teaterhus	både	i	Norge	og	Danmark	-	og	i	2017	tok	hun	over	som	teatersjef	ved	Hordaland	Teater,	som	hun	senere	var	med	å	flytte	til	Logen	og	utviklet	til	Det	Vestnorske	Teateret	i	Bergen.				

Tirsdag 7.januar   
EMNE:	CHRISTIAN	MICHELSEN	–	ØYEBLIKKETS	MANN	Erling	Gjelsvik	kåserer	om	statsmannen	fra	Bergen,	og	hvordan	han	grep	muligheten	da	vinduet	åpnet	seg	for	norsk	selvstendighet.	
FOREDRAGSHOLDER:	Erling	Gjelsvik	er	forfatter,	dramatiker,	journalist,	oversetter	og	fast	skribent	i	BA.	Han	har	skrevet	skuespillet	"Året	Michelsen",	som	ble	fremført	i	forbindelse	med	100-års	jubileet	for	unionsoppløningen.	

 
Tirsdag	21.januar			EMNE:	UTVIKLING	AV	POPULISME	I	NORSK	POLITIKK	Begrepet	POPULISME	møter	vi	ofte	i	omtale	av	politiske	strømninger	i	verden.	Hva	er	populisme,	og	har	vi	populisme		også	i	Norge?	Foredraget	gir	eksempler	på	populisme	historisk	sett	og	fra	i	dag.	
FOREDRAGSHOLDER:		Anne	Lise	Fimreitehar	forsket	på	mange	sider	innenfor	norsk	politikk,	som	lokalpolitikk,	forhold	stat	kommune,	krisehåndtering,	politisk	atferd.	Hun	er	professor	i	statsvitenskap	ved	UiB,	og	hun	stammer	fra	Laksevåg!	*)	se	nettsiden	for	mer	info.		
Tirsdag	4.februar			

EMNE:	«SLAGET»	VED	ALVØEN	18.MAI	1808	I	1808	var	Danmark-Norge	i	krig	og	Vestlandskysten	var	under	blokade.	Kornforsyningene	sviktet	og	mange	sultet.	På	svenskegrensen	var	det	krig,	og	i	mai	1808	var	et	britisk	krigsskip	på	vei	mot	Bergen	havn.	Det	utløste	slaget	ved	Alvøen.		
FOREDRAGSHOLDER:	Yngve	Nedrebø	er	historiker	og	dokumentalist	og	var	fra	1995	til	2024	statsarkivar	i	Bergen.	Han	har	interessert	seg	for	mange	deler	av	den	lokale	historien,	og	har	vært	med	på	å	skrive	mange	bøker	og	artikler.	Fra	1998	til	2024	redigerte	han	"Bergensposten".	

 
Tirsdag	18.februar	

EMNE:	DEN	NASJONALE	SCENE		Om	vårsesongen	og	hvordan	teateret	jobber.	FOREDRAGSHOLDER:	Teatersjef	Solrun	Toft	Iversen	er	utdannet	dramaturg	og	har	vært	teatersjef	ved	DNS	siden	juli	2023.	Nå	er	teateret	i	full	gang	med	et	stort	moderniseringsprosjekt.	Hun	har	lang	erfaring	fra	scenekunst	og	teaterhus	både	i	Norge	og	Danmark	-	og	i	2017	tok	hun	over	som	teatersjef	ved	Hordaland	Teater,	som	hun	senere	var	med	å	flytte	til	Logen	og	utviklet	til	Det	Vestnorske	Teateret	i	Bergen.				

Tirsdag 4. mars
EMNE: DYPHAVSMINERALER
Gull eller gråstein. 
FOREDRAGSHOLDER: Steffen Leth Jørgensen 
(f. 1975 i København). Utdannet Dr. Scient ved 
Universitet i Bergen 2013. Førsteamanuensis i 

geomikrobiologi ved institutt for geovitenskap. Jørgensen har 
jobbet med mikrobiell samfunnsdynamikk og økosystemprosesser 
i havbunnen siden 2007. Han er gruppeleder ved institutt for 
geovitenskap og leder for Senter for Dyphavsforskning ved UiB.

Tirsdag	4.mars	
EMNE:	DYPHAVSMINERALER		Gull	eller	gråstein	
FOREDRAGSHOLDER:	Steffen	Leth	Jørgensen	(f.	1975	i	København).	Utdannet	Dr.	Scient	ved	Universitet	i	Bergen	2013.	Førsteamanuensis	i	geomikrobiologi	ved	institutt	for	geovitenskap.	Jørgensen	har	jobbet	med	mikrobiell	samfunnsdynamikk	og	økosystemprosesser	i	havbunnen	siden	2007.	Han	er	gruppeleder	ved	institutt	for	geovitenskap	og	leder	for	Senter	for	Dyphavsforskning	ved	UiB.	

 
Tirsdag	18.mars	

EMNE	:	GEOPOLITIKK	SETT	FRA	LATIN-AMERIKA	Foredraget	vil	sette	lys	på	en	ofte	glemt	region	i	internasjonal	politikk	og	analysere	Latin-Amerikas	rolle	i	dagens	utrygge	verden.		
FOREDRAGSHOLDER:	Professor	Leiv	Marsteintredet	er	leder	for	Institutt	for	sammenlignende	politikk	ved	UiB.	Han	har	over	mange	år	jobbet	med	Latin-Amerika,	særlig	med	politiske	kriser	og	statskupp	i	regionen.		*)Se	nettsiden	vår	for	mer	info	

 
Tirsdag	1.april	

EMNE:	SPIONEN	SOM	IKKE	VISSTE	AT	HAN	VAR	SPION	
5.	desember	2017	ble	Frode	Berg	arrestert	i	Moskva	og	senere	dømt	til	14	års	fengsel	for	spionasje	i	Russland	til	fordel	for	Norge.	Det	var	første	gang	en	nordmann	hadde	fått	en	slik	siktelse	mot	seg	i	Russland.		
FOREDRAGSHOLDER:	Frode	Berg	(f.	1955)	har	siden	1975	hatt	tilknytning	til	norsk	grensevakt	i	Kirkenes,	fra	1990	og	i	26	år	arbeidet	som	Grenseinspektør	for	Norges	Grensekommissær.	Han	har	gjennom	disse	årene	samarbeidet	med	Russlands	grensevakt.	

Tirsdag 22.april 
EMNE:	SANG	GIR	LIVSKVALITET	OG	MENING	Musikk	kan	gi	oss	styrke,	være	grobunn	for	gode	refleksjoner	og	gjøre	oss	alle	glade	og	lette	til	sinns.	
FOREDRAGSHOLDER:	Berit	Håpoldøy	vil	her	dele	sine	toner,	ord	og	erfaringer	med	oss.	Hun	har	25	års	fartstid	som	artist,	sanger,	låtskriver	og	bandleder.	
 

Onsdag 7.mai VÅRTUR 
Turen	går	til	Modalen	onsdag	7.	mai	med	M/S	Rygertroll.	Oppdag	et	av	Vestlandets	mest	spektakulære	kulturlandskap	og	vær	med	på	seilasen	gjennom	Mostraumen-stredet	inn	til	Modalen.	Vi	stopper	ved	Tøsse	Mølle	for	ølsmaking	og	middag.		

 

Tirsdag 7.januar   
EMNE:	CHRISTIAN	MICHELSEN	–	ØYEBLIKKETS	MANN	Erling	Gjelsvik	kåserer	om	statsmannen	fra	Bergen,	og	hvordan	han	grep	muligheten	da	vinduet	åpnet	seg	for	norsk	selvstendighet.	
FOREDRAGSHOLDER:	Erling	Gjelsvik	er	forfatter,	dramatiker,	journalist,	oversetter	og	fast	skribent	i	BA.	Han	har	skrevet	skuespillet	"Året	Michelsen",	som	ble	fremført	i	forbindelse	med	100-års	jubileet	for	unionsoppløningen.	

 
Tirsdag	21.januar			EMNE:	UTVIKLING	AV	POPULISME	I	NORSK	POLITIKK	Begrepet	POPULISME	møter	vi	ofte	i	omtale	av	politiske	strømninger	i	verden.	Hva	er	populisme,	og	har	vi	populisme		også	i	Norge?	Foredraget	gir	eksempler	på	populisme	historisk	sett	og	fra	i	dag.	
FOREDRAGSHOLDER:		Anne	Lise	Fimreitehar	forsket	på	mange	sider	innenfor	norsk	politikk,	som	lokalpolitikk,	forhold	stat	kommune,	krisehåndtering,	politisk	atferd.	Hun	er	professor	i	statsvitenskap	ved	UiB,	og	hun	stammer	fra	Laksevåg!	*)	se	nettsiden	for	mer	info.		
Tirsdag	4.februar			

EMNE:	«SLAGET»	VED	ALVØEN	18.MAI	1808	I	1808	var	Danmark-Norge	i	krig	og	Vestlandskysten	var	under	blokade.	Kornforsyningene	sviktet	og	mange	sultet.	På	svenskegrensen	var	det	krig,	og	i	mai	1808	var	et	britisk	krigsskip	på	vei	mot	Bergen	havn.	Det	utløste	slaget	ved	Alvøen.		
FOREDRAGSHOLDER:	Yngve	Nedrebø	er	historiker	og	dokumentalist	og	var	fra	1995	til	2024	statsarkivar	i	Bergen.	Han	har	interessert	seg	for	mange	deler	av	den	lokale	historien,	og	har	vært	med	på	å	skrive	mange	bøker	og	artikler.	Fra	1998	til	2024	redigerte	han	"Bergensposten".	

 
Tirsdag	18.februar	

EMNE:	DEN	NASJONALE	SCENE		Om	vårsesongen	og	hvordan	teateret	jobber.	FOREDRAGSHOLDER:	Teatersjef	Solrun	Toft	Iversen	er	utdannet	dramaturg	og	har	vært	teatersjef	ved	DNS	siden	juli	2023.	Nå	er	teateret	i	full	gang	med	et	stort	moderniseringsprosjekt.	Hun	har	lang	erfaring	fra	scenekunst	og	teaterhus	både	i	Norge	og	Danmark	-	og	i	2017	tok	hun	over	som	teatersjef	ved	Hordaland	Teater,	som	hun	senere	var	med	å	flytte	til	Logen	og	utviklet	til	Det	Vestnorske	Teateret	i	Bergen.				

Tirsdag 18. mars
EMNE: GEOPOLITIKK SETT FRA LATIN-AMERIKA
Foredraget vil sette lys på en ofte glemt region i
internasjonal politikk og analysere Latin-Amerikas 
rolle i dagens utrygge verden. 
FOREDRAGSHOLDER: Professor Leiv Marsteintredet 

er leder for Institutt for sammenlignende politikk ved UiB. Han 
har over mange år jobbet med Latin-Amerika, særlig med politiske 
kriser og statskupp i regionen. *) Se nettsiden vår for mer info.

Tirsdag	4.mars	
EMNE:	DYPHAVSMINERALER		Gull	eller	gråstein	
FOREDRAGSHOLDER:	Steffen	Leth	Jørgensen	(f.	1975	i	København).	Utdannet	Dr.	Scient	ved	Universitet	i	Bergen	2013.	Førsteamanuensis	i	geomikrobiologi	ved	institutt	for	geovitenskap.	Jørgensen	har	jobbet	med	mikrobiell	samfunnsdynamikk	og	økosystemprosesser	i	havbunnen	siden	2007.	Han	er	gruppeleder	ved	institutt	for	geovitenskap	og	leder	for	Senter	for	Dyphavsforskning	ved	UiB.	

 
Tirsdag	18.mars	

EMNE	:	GEOPOLITIKK	SETT	FRA	LATIN-AMERIKA	Foredraget	vil	sette	lys	på	en	ofte	glemt	region	i	internasjonal	politikk	og	analysere	Latin-Amerikas	rolle	i	dagens	utrygge	verden.		
FOREDRAGSHOLDER:	Professor	Leiv	Marsteintredet	er	leder	for	Institutt	for	sammenlignende	politikk	ved	UiB.	Han	har	over	mange	år	jobbet	med	Latin-Amerika,	særlig	med	politiske	kriser	og	statskupp	i	regionen.		*)Se	nettsiden	vår	for	mer	info	

 
Tirsdag	1.april	

EMNE:	SPIONEN	SOM	IKKE	VISSTE	AT	HAN	VAR	SPION	
5.	desember	2017	ble	Frode	Berg	arrestert	i	Moskva	og	senere	dømt	til	14	års	fengsel	for	spionasje	i	Russland	til	fordel	for	Norge.	Det	var	første	gang	en	nordmann	hadde	fått	en	slik	siktelse	mot	seg	i	Russland.		
FOREDRAGSHOLDER:	Frode	Berg	(f.	1955)	har	siden	1975	hatt	tilknytning	til	norsk	grensevakt	i	Kirkenes,	fra	1990	og	i	26	år	arbeidet	som	Grenseinspektør	for	Norges	Grensekommissær.	Han	har	gjennom	disse	årene	samarbeidet	med	Russlands	grensevakt.	

Tirsdag 22.april 
EMNE:	SANG	GIR	LIVSKVALITET	OG	MENING	Musikk	kan	gi	oss	styrke,	være	grobunn	for	gode	refleksjoner	og	gjøre	oss	alle	glade	og	lette	til	sinns.	
FOREDRAGSHOLDER:	Berit	Håpoldøy	vil	her	dele	sine	toner,	ord	og	erfaringer	med	oss.	Hun	har	25	års	fartstid	som	artist,	sanger,	låtskriver	og	bandleder.	
 

Onsdag 7.mai VÅRTUR 
Turen	går	til	Modalen	onsdag	7.	mai	med	M/S	Rygertroll.	Oppdag	et	av	Vestlandets	mest	spektakulære	kulturlandskap	og	vær	med	på	seilasen	gjennom	Mostraumen-stredet	inn	til	Modalen.	Vi	stopper	ved	Tøsse	Mølle	for	ølsmaking	og	middag.		

 

Tirsdag 1. april
EMNE: SPIONEN SOM IKKE VISSTE AT HAN 
VAR SPION. 5. desember 2017 ble Frode Berg 
arrestert i Moskva og senere dømt til 14 års fengsel 
for spionasje i Russland til fordel for Norge. Det var 
første gang en nordmann hadde fått en slik siktelse 

mot seg i Russland.FOREDRAGSHOLDER: Frode Berg 
(f. 1955) har siden 1975 hatt tilknytning til norsk grensevakt i 
Kirkenes, fra 1990 og i 26 år arbeidet som Grenseinspektør for 
Norges Grensekommissær. Han har gjennom disse årene 
samarbeidet med Russlands grensevakt.

Tirsdag	4.mars	
EMNE:	DYPHAVSMINERALER		Gull	eller	gråstein	
FOREDRAGSHOLDER:	Steffen	Leth	Jørgensen	(f.	1975	i	København).	Utdannet	Dr.	Scient	ved	Universitet	i	Bergen	2013.	Førsteamanuensis	i	geomikrobiologi	ved	institutt	for	geovitenskap.	Jørgensen	har	jobbet	med	mikrobiell	samfunnsdynamikk	og	økosystemprosesser	i	havbunnen	siden	2007.	Han	er	gruppeleder	ved	institutt	for	geovitenskap	og	leder	for	Senter	for	Dyphavsforskning	ved	UiB.	

 
Tirsdag	18.mars	

EMNE	:	GEOPOLITIKK	SETT	FRA	LATIN-AMERIKA	Foredraget	vil	sette	lys	på	en	ofte	glemt	region	i	internasjonal	politikk	og	analysere	Latin-Amerikas	rolle	i	dagens	utrygge	verden.		
FOREDRAGSHOLDER:	Professor	Leiv	Marsteintredet	er	leder	for	Institutt	for	sammenlignende	politikk	ved	UiB.	Han	har	over	mange	år	jobbet	med	Latin-Amerika,	særlig	med	politiske	kriser	og	statskupp	i	regionen.		*)Se	nettsiden	vår	for	mer	info	

 
Tirsdag	1.april	

EMNE:	SPIONEN	SOM	IKKE	VISSTE	AT	HAN	VAR	SPION	
5.	desember	2017	ble	Frode	Berg	arrestert	i	Moskva	og	senere	dømt	til	14	års	fengsel	for	spionasje	i	Russland	til	fordel	for	Norge.	Det	var	første	gang	en	nordmann	hadde	fått	en	slik	siktelse	mot	seg	i	Russland.		
FOREDRAGSHOLDER:	Frode	Berg	(f.	1955)	har	siden	1975	hatt	tilknytning	til	norsk	grensevakt	i	Kirkenes,	fra	1990	og	i	26	år	arbeidet	som	Grenseinspektør	for	Norges	Grensekommissær.	Han	har	gjennom	disse	årene	samarbeidet	med	Russlands	grensevakt.	

Tirsdag 22.april 
EMNE:	SANG	GIR	LIVSKVALITET	OG	MENING	Musikk	kan	gi	oss	styrke,	være	grobunn	for	gode	refleksjoner	og	gjøre	oss	alle	glade	og	lette	til	sinns.	
FOREDRAGSHOLDER:	Berit	Håpoldøy	vil	her	dele	sine	toner,	ord	og	erfaringer	med	oss.	Hun	har	25	års	fartstid	som	artist,	sanger,	låtskriver	og	bandleder.	
 

Onsdag 7.mai VÅRTUR 
Turen	går	til	Modalen	onsdag	7.	mai	med	M/S	Rygertroll.	Oppdag	et	av	Vestlandets	mest	spektakulære	kulturlandskap	og	vær	med	på	seilasen	gjennom	Mostraumen-stredet	inn	til	Modalen.	Vi	stopper	ved	Tøsse	Mølle	for	ølsmaking	og	middag.		
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FOREDRAGSHOLDER:	Steffen	Leth	Jørgensen	(f.	1975	i	København).	Utdannet	Dr.	Scient	ved	Universitet	i	Bergen	2013.	Førsteamanuensis	i	geomikrobiologi	ved	institutt	for	geovitenskap.	Jørgensen	har	jobbet	med	mikrobiell	samfunnsdynamikk	og	økosystemprosesser	i	havbunnen	siden	2007.	Han	er	gruppeleder	ved	institutt	for	geovitenskap	og	leder	for	Senter	for	Dyphavsforskning	ved	UiB.	
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 Generell informasjon:
Program er lagt ut i i biblioteket på Vestkanten.
Oppdatert program 昀椀nner du og på våre hjemmesider:
https://www.laksevag-senioruniversitet.no

Semesteravgiften for medlemmer er 250 kr. 
Den kan betales til vår bankkonto:  3633.52.33381 eller 
med VIPPS:  507325

E-post: senioruniversitetlaksevaag@gmail.com
Ikke medlemmer betaler 80 kr pr. møte. Betalende med-
lemmer er prioritert dersom det er fullt.

Tirsdager hver 14. dag 
kl 11.00 - kl 13.00

Laksevåg senioruniversitet takker 
for støtten fra vår sponsor!

Har du spørsmål eller forslag om vårt program, kan du 
ta kontakt med medlemmer i styret eller valgkomite.

Styret Laksevåg senioruniversitet:
Leder: Arne Buanes Tlf. 915 61 870  
arne.buanes@gmail.com
Sekretær: Brit Bratland Tlf. 979 76 225 
britbratland@hotmail.com
Kasserer: Ann Mari Eide Tlf. 952 57 098 
annmari.eide@live.no
Medlem: Eirik Skogen Tlf. 922 33 222 
eirik@skogen.no
Medlem: Barbara Danielsen Tlf. 908 65 762 
barbada@online.no
Medlem: Svein Olav Steindal Tlf. 482 45 203 
sveinsteindal@hotmail.com

Valgkomite: 
Bjørn Haugen  Tlf. 918 88 552  bjhaug4@online.no
Kåre Molvik  Tlf. 993 10 734  molvikkare@gmail.com
George Myhrvold Tlf. 934 14 502    george2@online.no
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Sorgstøtte 
for voksne

Kontaktinformasjon

Kirken i Bergen har forskjellige
tilbud til deg som er i sorg

   Seminarer

   Sorggrupper

   Samtaler med diakon eller prest

SEMINARER
Samlinger med foredrag om sorg og sorgreaksjoner, 
samt informasjon om sorggruppetilbud. Tilbys hvert 
halvår. I januar/februar holdes det i Bergen nord, og i 
september/oktober i Bergen sør.

SORGGRUPPER
Selvhjelpsgrupper hvor man møter andre i samme 
situasjon.
   Åpent for alle uansett livssyn
   Startes opp hvert halvår i etterkant av seminar, eller 
   når vi har nok påmeldte deltakere
   4-8 deltakere og to gruppeledere
   Ca. 8-10 ganger, ca. hver 14. dag

For dem som ønsker en kristen ramme på sorggruppen, 
har vi også tilbud om det. Denne holder til i Loddefjord 
kirke:
   Opp til seks deltakere og to gruppeledere 
   Fire samlinger på 1,5 time hver
   Alle får mulighet til å fortelle sin historie og bli møtt ut 
   fra det han/hun forteller de andre.
   Starter opp ved behov.

SAMTALE
Ta kontakt med en av oss, så hjelper vi med å 昀椀nne en 
diakon eller prest du kan ha samtaler med.

Alt tilbud er gratis og åpent for alle.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

Sokneprest i Loddefjord:
Arve Hansen Haugland
ah995@kirken.no / 995 86 948

Diakon i Skjold:
Kjerstin-Marie Vereide
kv587@kirken.no / 92 07 34 96

Diakon i Fana og Ytrebygda:
Åshild Høllesli Frantzen
af847@kirken.no / 403 15 310

Noe av det verste vi kan oppleve, er at en av 
våre nærmeste dør. Erfaring viser at det er
viktig å snakke sammen om det som er
vondt og vanskelig, dele erfaringer og
hjelpe hverandre med livet videre.

Noen har nære venner og familie de kan
dele sorgen med, mens andre har få å
snakke med. For noen kan det også være
vanskelig å snakke med de nærmeste om
hvordan man har det.

Diakon i Birkeland:
Linda Bårdsen
lb878@kirken.no / 48 30 24 48

Diakon i Åsane:
Rita Eldholm
re253@kirken.no / 55 36 22 57

Kontaktinformasjon

På medarbeiderfesten og markeringen av 40 
årsjubileet like før jul, ble frivellige medarbeidere 
hedret og takket for sin dugnads-innsats på 
menighetshuset. Menighetshuset har fått en 
skikkelig oppgradering både innvendig og 
utvendig. Huset er malt både inne og ute. 
Det er montert nye toalett, nye glassdører i 
inngangspartiet, lyddempende plater og mye
annet. Det meste er gjort på dugnad, mens noe 
er òg gjort av fagfolk blant annet elektrikerarbeide. 

Fra venstre: Karen Sætre, Egil Knudsen, Trond Nødtvedt, Jostein Vedde, 
Fritjof Einar Hansen, George Myrhvold. Tore Svane var og med i dugnads-
gjengen, men var ikke med på markeringen.

Frivellige medarbeidere 
ble hedret

Nytt personalrom med kjøkken er under oppføring i 2.etasje, og 
foldedør i menighetssalen får nye skinner. 

Også leder i styret for Loddefjord menighetshus Jan Dag昀椀nn Midthun ble 
takket for sin innsats som leder og koordinator for oppussingen.

Takk til dugnadsgjengen! 
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Vi inviterer til en 
annerledes bibeltime 

i Loddefjord  
tirsdag 18. februar kl 19. 

Da får du hele Johannes’ åpen-
baring fortalt på en time, krydret 
med sanger og salmer som er 
inspirert av teksten.

Johannes’ åpenbaring er en av våre fremste kulturbærende 
fortellinger. Det den siste boka i Bibelen, den mest billedrike 
boka, og kanskje den boka som er vanskeligst å forstå. Samtidig 
har mennesker i to tusen år funnet trøst i Åpenbaringen, særlig 
de som har levd under vanskelige forhold. 
Lytt med hjertet og opplev sammenhengen i teksten.
 

Forteller: Anne Kristin Aasmundtveit (forteller, forfatter og tidligere 

forlagsredaktør, ansatt i Bibelselskapet)

Musiker og sanger: Sven Aasmundtveit 

(forfatter og ikonmaler, tidligere frikirkepastor)

Tilbakemeldinger på tidligere framføringer: 
«Troverdig» «Utrolig 昀椀nt» «Sørg for å få dette på bucketlista di» 

«Du går ikke uberørt ut» «Jeg var nesten i himmelen»
«Det var sterkt! Anbefales»

«Bibeltime» Johannes’ åpenbaring fortalt

Se hva Forbrukertilsynet skriver på sine nettsider: 
Hva som regnes som "uadressert reklame" vil være avhengig 
av hvem som er avsender og materiellets innhold. 
Gjelder materiellet en næringsdrivende og dennes ”nærings-
virksomhet” vil dette som hovedregel være ”uadressert reklame”. 
Det at vurderingen av hva som regnes som ”uadressert reklame” 
er avhengig av hvem som er avsender innebærer at materiell som 
ikke er et ledd i ”næringsvirksomhet” ikke vil rammes, for eksempel 
informasjon fra stat og kommune,menighetsblad og rene 
innsamlingsaksjoner fra veldedige organisasjoner." 
det skriver forbruker tilsynet.

Hilsen redaksjonen i 

          I Fokus

i Fokus
Kontaktorgan for
Kontaktorgan for

Loddefjord menighet
Loddefjord menighet

Nr. 1 - 2025 Årgang 60.
Nr. 1 - 2025 Årgang 60.

Lager minnelund på Loddefjord 

kirkegård s.8

 
Nytt sykehjem  
Nytt sykehjem TAKK TIL bore琀琀slagene: Sandgotna, Einerlien, Vestre, Tjønnveien, Vadmyra, Hetlevikhøyden, Lyderhorn og OBOS 

 

 

 

 

Ny kirketjener 

i Loddefjord S.14 

Avvikler samarbeide 

med misjonsprosjekt 

s. 2 og 7

Nytt fra 

Områdesatsingen 

I Loddefjord  s. 9

Loddefjord får behandlingssenter 

I Loddefjordåsen

POST

.

Får du  I fokus i postkassa, og lurer på om 
menighetsbladet er reklame? 

Velkommen til 

Bibeltimer

Bibeltimer i menighetshuset kl 19.00 med 
påfølgende enkel kveldsmat. 

Tirsdag 4. februar
«Gudsbilde og selvbilde »           

Tor Steinar Grindheim

Tirsdag 11. mars     
«Kolosserbrevet del II»     

Gunnar Fagerbakke Eldevik

Tirsdag 18. februar
«Johannes’ åpenbaring 

fortalt»       

Anne Kristin og 
Sven Aasmundtveit

Tirsdag 4. mars
«Kolosserbrevet del I » 

Tor Steinar Grindheim

Tirsdag 25. mars     
«Kolosserbrevet del III»     
 Arve Hansen Haugland

å 昀椀nne sitt eget lokale for en gravferd, så lenge det er et

ningen 昀椀nnes på Den norske kirkes hjemmesider: kirken.no 

Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Loddefjord menighetskontor,
Vadmyrveien 91
Telefon: 
E-post:
Postadresse:
Kontortid: 

Kontonummer:
Organisasjonsnummer: 

Misjonsprosjektet Uganda,
Bankgiro Konto.nr:
Kirketorget i Bergen 

Dåp kan også bestilles via vår webside.

Loddefjord kirkegård
Håkonsvern kirke

I Fokus Redaksjonen:
Layout: Trykk: Distribusjon: Utgivelser:

Du 昀椀nner oss i Elvetun ungdomshus,

Politiet, menighetene, med 昀氀ere.

Kon昀椀rmanter 2021

Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet 昀氀yttende fra Sotra eller Stryn. 

13. februar: 昀椀lippinsk mat        13. februar: 昀椀lippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Sted: Tidspunkt:
Frivillig pris: kr. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor:  Tlf.: 950 82 773

Loddefjord

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal

4. Kirsti Elisabeth Midtun

5. Philip Benjamin Øksnes Celep

6. Ragnhild Kristin Heradstveit

7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen

9. Arild Rolf Opsahl

10. Astrid Luneng Norstrand

11. Ragnhild Orstad Granbo

12. Eli Hjellestad Duesund

13. Jostein Vedde

og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

 - fysisk og digitalt

 
for å finne tid og sted. På 

valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 

Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
1973
1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963
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Inger Johanne Østby er Loddefjord sin nye kirketjener

Like før jul startet  Inger Johanne Østby, 59 år, opp i arbeidet 
som kirketjener i Olsvik og Loddefjord. Stillingen er ett års 
vikariat, og hun er presentert på en gudstjeneste i Lodde-
fjord.

Hun har en aktiv karriere i kirken fra tidligere jobber i både 
Fredrikstad, Bærum og Tønsberg kirkelige fellesråd.
I Bærum var hun kirketjener, og sekretær på Kirketorget, 
sekretær i Tanum, Høvik, Østerås, Grinilund menigheter, 
og koordinator for Lommedalen menighet. 
I Fredrikstad 100% stilling som kirketjener og produsent for 
Fredrikstad domkirke menighet. Hun har også bakgrunn 
som daglig leder og menighetsforvalter både i Nordre Follo 
og i Oslo.

Inger Johanne er født i Kristiansund i 1965. Familien bodde 
i Tingvoll hvor hennes far, Kjell Østby, var organist. Inger 
Johanne er utdannet 昀氀øytist. Fra den spede begynnelse 
i Drammen Byorkester, Trondheim Symfoniorkester, til å 
ende opp som 昀氀øytist i Harmonien. Hun har sin musikalske 
utdanning fra Norges Musikkhøgskole. Hun har også idrett 
grunnfag. I Hallingdal der hun drev turistbedriften Ørster-
stølen på Golsfjellet. I tillegg drev hun eget treningssenter. 
På Gol fant hun kjærligheten og ila musikkariæren på hylla 
i 10 år. 
Her i Bergen har hun seks faste ukentlige treningsklasser 
som instruktør i SATS.

Hva slags oppgaver har du som kirketjener? 

 - Kirketjenerens oppgaver er mangfoldige og varierte, med 
ansvar for kirkebygget, og klargjøring av alt som skjer i kirken, 
som en slags "vaktmester" forteller Inger Johanne. 
En har bruk for både praktisk, estetisk og sosial sans, og 
kan med fordel være raus og omgjengelig, ha empati og 
vise respekt, og være menneskekjenner.
Hvor mye en skal være synlig for de besøkende er litt opp 
til en selv. 
En stor del av kirketjenerens arbeidstid foregår når det ikke 
er arrangement i kirken, og en er svært selvgående i jobben.

Inger Johanne er ansatt i 100% stilling, som er fordelt 
50/50 mellom Loddefjord og Olsvik menighet. Arbeidstiden 
inkluderer tre søndager pr mnd.

Det er kirketjeneren som:

- tilrettelegger for utleie av kirkerommet - har kunnskap og 
oversikt over alt teknisk utstyr for lyd og lys, og styrer lyden 
under arrangementer.
- er til stede før, under og etter seremonier, gudstjenester, 
konserter og andre arrangement - gjør klar alle elementer 
til dåp og nattverd - henger opp salmenummer - tenner lys
- kommer kirkens besøkende i møte, både i glede og sorg
- har brannansvar som brannvakt, med ansvar for brann-
perm, branntavle, nødutganger - måker snø på trapper og 
rundt nødutganger - ringer med kirkeklokkene - utfører enkelt 
vedlikehold, sørger for at alt er i orden, og melder inn avvik
- bestiller alterlys, globelys, og handler blomsterbuketter til 
alteret, kirkevin og oblater - pusser kirkesølvet - vasker/
renser alterduker og tekstiler - deltar på ukentlige stabsmøter 
hvor alle i staben i fellesskap evaluerer og planlegger uken 
som gikk og uken som kommer - holder lett renhold - foretar 
avfallshåndtering.
I Bergen er det Akasia som har hovedrenholdet i kirkebygg, 
brøyting og utearbeid.

Inger Johanne har siden hun begynte i stillingen hos oss 
i november, blitt kjent med mange frivillige. Hun påpeker 
at de med sitt frivillige arbeid er en enormt stor ressurs for 
menigheten. Dette gir verdi både på det menneskelige og 
praktiske plan. Hver tirsdag er det Morgenmesse i kapellet, 
og Inger Johanne syns det er en svært 昀椀n start på dagen.
Hun er godt vant med tidebønn, etter å ha deltatt 昀氀ere ganger 
på Musica Sacra sine sommerkurs, med korsang, liturgi, 
kirkemusikk, tidebønn og konserter. I sommer holdes kurset 
i Mosjøen, og Inger Johanne er engasjert som leder av 
Musica Sacra Blokk昀氀øyteensemble, samt som 昀氀øytesolist i 
bestillingsverket av Kjell Mørk Karlsen.

Inger Johanne håper at folk i Loddefjord sokn kjenner på 
verdien av sin kirke, og ser på kirkebygget som en kulturarv 
vi må ta best mulig vare på. Når det skal holdes 100-års-
jubileum for Loddefjord kirke i 2026, foreslår hun at det 
gjennom året holdes Åpen kirke jevnlig, gjerne fast en for-
middag og ettermiddag hver uke, gjerne med enkel kaffe/te 
servering. Det kunne gjerne foreligge lett tilgjengelig 
informasjon/brosjyrer om arkitekturen, interiøret og historien 
til kirken, for det er mange som syns dette er vel så interes-
sant som å be og synge salmer.

Det er mye en kan utrette for å gjøre kirken mer attraktiv.
Hva med en fast serie gratiskonserter en kveld i måneden 
spør hun? 

Fløyte er det 昀椀neste instrumentet, syns Inger Johanne, og 
kirkerommets akustikk gir 昀氀øytetonene og tankene vinger.
Det var 昀氀øyteklangen som fascinerte henne som barn, og 
som gjorde at hun valgte 昀氀øyte som sitt instrument.
Vi håper å få høre hennes vakre 昀氀øytesoloer i løpet av dette 
året hun er ansatt hos oss. 

Vi ønsker henne velkommen og lykke til i jobben!



- 15 -

Velkommen til formiddagstreff
i Loddefjord menighet i februar, 

og mars 2025

Formiddagstreffene begynner kl 11.30 
i Loddefjord menighetshus. I tillegg til dagens 

gjest, så er det tid til å synge sammen, 
servering og en enkel utlodning.

Vel møtt!

20. februar kommer Linda Bård-
sen, som er diakon i Birkeland 
menighet. Hun vil nettopp dele 
med oss noe om hva diakoni er, 
og ikke minst hva hennes hver-
dag som diakon i en menighet 
kan inneholde.

Vi takker Vi takker 
og ber!og ber!

Takk for et nytt år med nye muligheter.

Takk og be for gudstjenester, bibeltimer, 
formiddagstreff og andre samlinger i kirka og
på menighetshuset.

Takk og be for bibelgrupper, husfellesskap, misjons-
foreninger og andre fellesskap.

Takk og be for kon昀椀rmantene og de som 
underviser dem.

Takk og be for hver enkelt av de ansatte og 
menighetsrådet. Be om visdom, godt samarbeid 
og gode prioriteringer.

Takk og be for babysang, barnekor og barneklubb.

Takk og be for frivillige medarbeidere i menigheten.

Be om 昀氀ere frivillige medarbeidere.
Be for de som er syke, er i sorg og har det vanskelig.

Be om at alle som kommer i Loddefjord kirke og 
menighetshus føler seg velkommen og inkludert.

Takk for alle som har bidratt med penger og forbønn 
til misjonsprosjektet til Loddefjord menighet i Uganda. 

Takk for alle barna som har fått hjelp til skolegang 
og utdanning. Be om fortsatt velsignelse over dette 
viktige arbeidet.

20. mars kommer så Per Eystein 
Thue. Få kjenner vel det moderne 
Loddefjord bedre enn ham, og 
han vil fortelle om  «Mitt liv i og 
med Loddefjord bydel.» 
Det er bare å glede seg.

i det lune hjørnet...

昀氀yskrekk skulle 昀氀y 

siden av en prest på 昀氀yturen. 

havnet 昀氀yet i voldsom turbulens., noe som gjorde 

NB kl 15.00,

NB kl 23.00,

NB kl12.00,

Predikanten prekte ved en gudstjeneste i 
Smaalene frikirke i Mysen. Teksten var om 
da Jesus besøkte Kapernaum og da han 
helbredet Peters svigermor. 

Men predikanten kom til å si følgende: 
Og vi leser at Jesus helbredet Peters kone...
Da hvisket predikanten kone til han: Det var Peters 
svigermor. 
Predikanten var rask med denne oppklaringen...
Ja visst var det svigermor. Da blir jo bare underet 
enda større! 

Enda større

Hentet fra boken Tid for å le 3. 
Samlet av Torbjørn Greipsland. 2024. Ventura  forlag. 

AktivitetskalenderAktivitetskalender  
for Loddefjord menighetfor Loddefjord menighet

Babysang: 
Mandager kl 11.00. 

Barneklubben «Knøttesleng» 
Annen hver tirsdag kl 17.00

Morgengudstjeneste: 
Tirsdager kl 09.00 

Barnekor: 
Onsdager kl 17.15  

Formiddagstreff: 
Torsdager kl 11.30 



Bruk
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Velkommen til formiddagstreff 

Hver 3. torsdag i måneden har vi formiddagstreff 
i Menighetshuset kl 11.30. Det er ment for alle 
som har anledning til å komme i noen timer midt 
på dagen.

Ta kontakt med oss

Tlf. 995 86 948

For deg som har mistet en av dine

m.m Programmet er sendt i postkassen, og du 昀椀nner 

PROGRAM HØSTEN 2023

onsdager kl 19.30 - 21.30. 

i Loddefjord

Torsdag 18. april

Vel møtt!!

Du er hjertelig velkommen 琀椀l morgenmesse 
i Lodde昀樀ord kirke hver 琀椀rsdag kl 09.00

Ta med deg denne 昀氀o琀琀e muligheten 琀椀l å 昀椀nne roen Ta med deg denne 昀氀o琀琀e muligheten 琀椀l å 昀椀nne roen 
i kirken og for den kommende ukeni kirken og for den kommende uken

Tekstlesing - Salmer - Tidebønn - Na琀琀verd - BønnTekstlesing - Salmer - Tidebønn - Na琀琀verd - Bønn

Torsdag 16. mai

Da jeg 昀椀kk spørsmål om jeg vil skrive om Min salme i 

til at min salme er:
1. Navnet Jesus blekner aldri

Navnet Jesus det er evig
Ingen det utslette kan
Det har bud til unge gamle
Skyter stadig friske skudd
Det har evnen til å samle

Ref.
Navnet Jesus må jeg elske
Det har satt min sjel i brann
Ved det navnet fant jeg frelse

2. Jesu navn Hvor skjønt det klinger
La det runge over jord
Intet annet verden bringer
Håp og trøst som dette ord
For det navn må hatet vike
For det navn må ondskap 昀氀y

Skyte friske skudd på ny
Ref.
3. Midt i nattens mørke blinker
Som et fyrlys Jesu navn
Og hver hjelpløs seiler vinker
Inn til frelsens trygge havn
Og når solen mer ei skinner
Jesu navn det lyser enn
Da den frelste skare synger
Høyt dets pris i himmelen
Ref.

PINSEMENIGHETEN

KLIPPEN

Vestkanten Kjøpesenter 3.etg. Du er alltid velkommen 
til våre samlinger om Guds Ord. 

Vi har møter: Søndager kl. 18.00 og Torsdager kl. 19.00.

Se nærmere på www.klippenloddefjord.no

Loddefjord 80400  Loddefjordkirke
Du kan gi gaver og offer på gudstjenestene ved å bruke Vipps! 
Søk oss opp: Loddefjord kirke eller bruk 80400

Så enkelt er det å gi en gave til oss. I tillegg er det selvfølgelig 
muligheter for å gi kontanter i kirken. 

Zulukirken. David Welander var ung of昀椀ser i Frelsesarmeen 

første tiden ble 昀氀ere salmer sunget på denne melodien 

He�e, eg inderleg ynskjer å fremje di ære He�e, eg inderleg ynskjer å fremje di ære     
Min salme                                   Hans Kristian Hammersvik-Lid

Opprinnelig en salme på dansk, først trykt i ei dansk salme-
bok i 1740, med ukjent forfatter. Oversatt til nynorsk av 
Bernt Støylen i 1917, og satt til en folketone fra Eksinge-
dalen, et område i min hjemkommune: Vaksdal.

Jeg husker vi sang den mye det året jeg var kon昀椀rmant 
hjemme i Vaksdal, skoleåret 2006/2007, og den var stort 
sett alltid en av de første salmene vi viste til, og sang 
sammen med de nye kon昀椀rmantene da jeg var ung-
domsleder i hjemkommunen i årene som fulgte etter min 
egen kon昀椀rmasjon. Alle kon昀椀rmantene i Vaksdal, reiser på
kon昀椀rmantleir. Leirstedet de benytter ligger i nettopp 
Eksingedalen, og det er gjerne også her kon昀椀rmantene får 
sitt første møte med salmeskatten vår. Herre, eg inderleg
ynskjer å fremje di ære, var gjerne også en av de første 
salmene vi sang på leiren. Og jeg har i alle fall kjent på en 
ekstra nærhet til denne salmen, siden vi faktisk synger den 
på det stedet der melodien har sin opprinnelse.

Salmen er en takk til Gud, og som en bønn om å kunne 
tjene og ære Gud i alt vi er og gjør. Og den ble særlig viktig 
for meg i studietiden min på NLA Høgskolen. En tid der jeg 
forsøkte å 昀椀nne ut hvilke veier Gud ville ha meg inn på, og 
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Herre, eg inderleg ynskjer å fremje di ære
Difor du skapte meg at eg din tenar skal vere.
Kor er eg sæl
Som kan med liv og med sjel
Tene så nådig ein herre!

Å, om eg kunne i gjerning så gjerne eg ville
Prise di miskunn og takke deg, Fader du milde!
Til alt ditt verk
Gjer meg lærviljug og sterk
Aldri din venskap eg spille!

Vekk du mi ånd, så eg rett kan av hjarta deg ære,
Takke deg, Herre, og lovsongar fram for deg bere!
Immanuel,
Deg skal vår lekam og sjel
Evig eit takkoffer vere!
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Kontortid: 
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Dåp kan også bestilles via vår webside.
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Menighets-

Når du trenger elektriker: 55 15 40 30
E-post: 

Adresse: Leirvik昀氀aten 5, 5179 Godvik

LANG ERFARING MED 
GRAVSTELL

Se vår 昀椀ne nettside: 
Ta gjerne kontakt for med oss for mer informasjon 

på tlf 55 59 39 00 innvalg 2

Menighets-

Loddefjord menighetskontor,
Vadmyrveien 91
Telefon: 
E-post:
Postadresse:
Kontortid: 

Kontonummer:
Organisasjonsnummer: 

Misjonsprosjektet Uganda,
Bankgiro Konto.nr:
Kirketorget i Bergen 

Dåp kan også bestilles via vår webside.

Loddefjord kirkegård
Håkonsvern kirke

I Fokus Redaksjonen:
Layout: Trykk: Distribusjon: Utgivelser:
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Du 昀椀nner oss i Elvetun ungdomshus,

Politiet, menighetene, med 昀氀ere.

Kon昀椀rmanter 2021

Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet 昀氀yttende fra Sotra eller Stryn. 

13. februar: 昀椀lippinsk mat        13. februar: 昀椀lippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Sted: Tidspunkt:
Frivillig pris: kr. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor:  Tlf.: 950 82 773

Loddefjord

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal

4. Kirsti Elisabeth Midtun

5. Philip Benjamin Øksnes Celep

6. Ragnhild Kristin Heradstveit

7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen

9. Arild Rolf Opsahl

10. Astrid Luneng Norstrand

11. Ragnhild Orstad Granbo

12. Eli Hjellestad Duesund

13. Jostein Vedde

og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

 - fysisk og digitalt

 
for å finne tid og sted. På 

valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 

Nominasjonskomiteens liste. 

1966
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1973
1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963
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Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Når du trenger elektriker: 55 15 40 30
E-post: 

Adresse: Leirvik昀氀aten 5, 5179 Godvik

LANG ERFARING MED 
GRAVSTELL

Se vår 昀椀ne nettside: 
Ta gjerne kontakt for med oss for mer informasjon 

på tlf 55 59 39 00 innvalg 2

hvilke planer Gud hadde for meg. 
Den har blitt mye brukt, særlig i eksamensperiodene, når 
motivasjonen og leseviljen gjerne har skrantet en del. Gjer 
meg lærviljug og sterk, ble til en egen bønn til Gud om at 
han måtte gi meg styrke og motivasjon til å komme meg 
gjennom tøffe perioder på studiene. 

Selv om jeg ikke tar den frem eller synger salmen like ofte 
nå som før, har den fremdeles en stor plass i hjertet mitt. 
Og det hender at jeg går og nynner på melodien uten at 
jeg tenker meg om. Den er en påminnelse om at jeg har en 
Far, som i sin store nåde og kjærlighet, har skapt meg, og 
vekket min ånd, til et liv i troen, og hver dag gir meg styrke 
til å ære og tjene Han som gjør meg sterk. 
Jeg føler salmen er like relevant i dag som den alltid har 
vært og den minner meg daglig på å gjøre det gode og 
lytte til Hans ord, da jeg vet at bare ved Hans nåde kan jeg 
tre inn i Hans kongerike og at Han er med meg hele veien.

Gi en gave til menighetsbladet!



Velkommen til formiddagstreff 

Hver 3. torsdag i måneden har vi formiddagstreff 
i Menighetshuset kl 11.30. Det er ment for alle 
som har anledning til å komme i noen timer midt 
på dagen.

Ta kontakt med oss

Tlf. 995 86 948

For deg som har mistet en av dine

m.m Programmet er sendt i postkassen, og du 昀椀nner 

PROGRAM HØSTEN 2023

onsdager kl 19.30 - 21.30. 

i Loddefjord

Torsdag 18. april

Vel møtt!!

Du er hjertelig velkommen 琀椀l morgenmesse 
i Lodde昀樀ord kirke hver 琀椀rsdag kl 09.00

Ta med deg denne 昀氀o琀琀e muligheten 琀椀l å 昀椀nne roen Ta med deg denne 昀氀o琀琀e muligheten 琀椀l å 昀椀nne roen 
i kirken og for den kommende ukeni kirken og for den kommende uken

Tekstlesing - Salmer - Tidebønn - Na琀琀verd - BønnTekstlesing - Salmer - Tidebønn - Na琀琀verd - Bønn

Torsdag 16. mai

Da jeg 昀椀kk spørsmål om jeg vil skrive om Min salme i 

til at min salme er:
1. Navnet Jesus blekner aldri

Navnet Jesus det er evig
Ingen det utslette kan
Det har bud til unge gamle
Skyter stadig friske skudd
Det har evnen til å samle

Ref.
Navnet Jesus må jeg elske
Det har satt min sjel i brann
Ved det navnet fant jeg frelse

2. Jesu navn Hvor skjønt det klinger
La det runge over jord
Intet annet verden bringer
Håp og trøst som dette ord
For det navn må hatet vike
For det navn må ondskap 昀氀y

Skyte friske skudd på ny
Ref.
3. Midt i nattens mørke blinker
Som et fyrlys Jesu navn
Og hver hjelpløs seiler vinker
Inn til frelsens trygge havn
Og når solen mer ei skinner
Jesu navn det lyser enn
Da den frelste skare synger
Høyt dets pris i himmelen
Ref.

Zulukirken. David Welander var ung of昀椀ser i Frelsesarmeen 

første tiden ble 昀氀ere salmer sunget på denne melodien 
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Velkommen til formiddagstreff 
i Loddefjord menighetshus

Hver 3. torsda dagstreff 
 alle 

som har anled me i noen timer midt 
på

Sorggruppe
For deg som har mistet en av dine

Sorggruppe er et tilbud for deg som har mistet en 
av dine. Det kan være tøft å miste noen, og det kan 
være til hjelp for deg å møte andre i samme situasjon.

Loddefjord menighet i samarbeid med
Olsvik menighet arrangerer grupper
hvor sørgende i alle aldre kan delta.

Ta kontakt med oss dersom du er
interessert eller ønsker å vite mer.

Arve Hansen Haugland, Sokneprest 

         Tlf. 995 86 948

Vi øver 
hver onsdag 
kl  17.15 - 18.00

For deg som har mistet en av dine

m.m Programmet er sendt i postkassen, og du 昀椀nner 

PROGRAM HØSTEN 2023

onsdager kl 19.30 - 21.30.

Velkommen til       
Knøttekoret
i Loddefjord
kirke

 menighetens 
kirkemusiker, Arnt Thyve, vår gjest.  
Han kan mer enn å traktere tangen-
tene, Arnt er også en habil fotograf, 
og vil denne dagen glede oss med 
vakre bilder av norsk naturs blomster

t

tirsdager kl 11

Oppstart
 i februar.

Følg med på Facebook-siden vår
 for mer informasjon.

Du er hjertelig velkommen 琀椀l morgenmesse 
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Tekstlesing - Salmer - Tidebønn - Na琀琀verd - BønnTekstlesing - Salmer - Tidebønn - Na琀琀verd - Bønn

Torsdag 16. mai
Besøk av NMS gjenbruk

Slektersgang

Døpte

Vigde

Gravferder

Rebekka Opazo Thomsen
og Lars Robin Christensson

 

 
 

Ingrid Engeseth Grimstvedt
Ovelia Elise Hannevig
Filip Hvattum Alsaker
Olav Elias Glomstad
William Urke Halvorsen
Ariel Strømme Trabelsi

Jone Burmester-Jensen
Fillip Rønvåg Vevang
Robbie Reynolds Olsen
Lorentine Cecilie Lie Hevrøy
Rebecca Fauske Anderssen
Lucas Gjestvang
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Vigde
Rebekka Opazo Thomsen
og Lars Robin Christensson
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i Lodde昀樀ord kirke hver 琀椀rsdag kl 09.00
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Gravferder

Rebekka Opazo Thomsen
og Lars Robin Christensson

 

 
 

Marit Sveen
Gerd Stenestø
Mary Johanne Haagensen
Lillian Margrethe Ingebrigtsen
Nina Berit Wollertsen Thunes
Kirsten Andrea Pedersen
Magne Hansen
Gunnar Knut Aadland
Werner Jonny Ufer
Svein Kåre Wågsæther

Slektersgang

Døpte

William Paulsen Saltskår 

Ivar Raudøy Olsen

Vilano Alexi Ellingsen

Emilia Anethe Hope Geuecke

Heidi Elise Sibay Øvsthus

Matilde Midttveit Nygaard

Erik Andersen Lie

Falk Nygård Rødal

Hennie Nødtvedt

Espen Brendefur Larsen

Frantz Sørheim Kårtveit

Ludvig Solsvik Våge

Liam Storøy Ellingsen

Ella Lillejord Rahner

Vigde

Cecilie Haugsbakk Hansen & Ole-Martin 
Instefjord Hansen - Haakonsvern kirke -

Christine Nøkleby & Marius Haaland 
- Loddefjord kirke -

Gravferder

Aud Signe Moe

Alfred Friksen

Tore Berntsen

Britt Elin Henriksen

Astri Rita Thoresen

Arild Amdal

Harald Ansgar Hansen

Terje Valaker

Geir Amundsen

Lars Kristian Stølen

Vigdis Fredriksen

Astrid Margrete Gjerde

September 2024 - 5. januar 2025
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I Loddefjord menighetshus

mandager kl 11.00

Etter sangstunden serveres det kaffe og te.
Ta gjerne med egen matpakke og spis lunsj med oss.
Følg med på Facebook-siden vår for mer informasjon

Velkommen til

Kjell Jørgensen

Reidar Andersen

Gunhild Hanevik

Kjell Matre

Harald Walvik

Kari Marie Øydvin

Jan Birger Solevåg

Frode Roseth

Hildegunn Marie Haldorsen

Sigrun Marit Johansen

Ada Jentoft Bjerkvik

John Martin Ravnanger



Loddefjord menighetskontor,
Vadmyrveien 91
Telefon: 
E-post:
Postadresse:
Kontortid: 

Kontonummer:
Organisasjonsnummer: 

Misjonsprosjektet Uganda,
Bankgiro Konto.nr:
Kirketorget i Bergen 

Dåp kan også bestilles via vår webside.

Loddefjord kirkegård
Håkonsvern kirke

I Fokus Redaksjonen:
Layout: Trykk: Distribusjon: Utgivelser:

ss
Send lesestoff etc. til bladets redaktør

Du 昀椀nner oss i Elvetun ungdomshus,

Politiet, menighetene, med 昀氀ere.

Kon昀椀rmanter 2021

Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet 昀氀yttende fra Sotra eller Stryn. 

13. februar: 昀椀lippinsk mat        13. februar: 昀椀lippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Sted: Tidspunkt:
Frivillig pris: kr. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor:  Tlf.: 950 82 773

Loddefjord

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal

4. Kirsti Elisabeth Midtun

5. Philip Benjamin Øksnes Celep

6. Ragnhild Kristin Heradstveit

7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen

9. Arild Rolf Opsahl

10. Astrid Luneng Norstrand

11. Ragnhild Orstad Granbo

12. Eli Hjellestad Duesund

13. Jostein Vedde

og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

 - fysisk og digitalt

 
for å finne tid og sted. På 

valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 

Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
1973
1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963

 
 

 

☺La oss be om 昀氀ott vær La oss be om 昀氀ott vær 

Loddefjord

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal
4. Kirsti Elisabeth Midtun
5. Philip Benjamin Øksnes Celep
6. Ragnhild Kristin Heradstveit
7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen
9. Arild Rolf Opsahl
10. Astrid Luneng Norstrand
11. Ragnhild Orstad Granbo
12. Eli Hjellestad Duesund
13. Jostein Vedde

og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

 - fysisk og digitalt

 
for å finne tid og sted. På 

valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 
Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
1973
1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963

 
 

 

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!
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Thor Brekke昀氀at
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i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Velkommen til God gammeldags

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

tre 昀氀otte kor fra Bergen.

Kor: Kor e’ tonen

Kor: Loddefjord sang forening

ANNONSE I BLADET!

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700

Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

www.gravstell365.no 
          Tlf: 975 48 222

Epost:
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NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD
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Loddefjord menighetskontor,
Vadmyrveien 91
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Misjonsprosjektet Uganda,
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Dåp kan også bestilles via vår webside.
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Loddefjord kirkegård
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Vi tar imot gaver med takk!

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Velkommen til God gammeldags

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

tre 昀氀otte kor fra Bergen.

Kor: Kor e’ tonen

Kor: Loddefjord sang forening

ANNONSE I BLADET!

Ansatte

Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Menighetsråds-
leder (folkevalgt)

Kari Fure
Tlf: 928 60 350 
karifure@gmail.com

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523 
cr297@kirken.no

Loddefjord menighetskontor,
Vadmyrveien 91
Telefon: 
E-post:
Postadresse:
Kontortid: 

Kontonummer:
Organisasjonsnummer: 

Misjonsprosjektet Uganda,
Bankgiro Konto.nr:
Kirketorget i Bergen 

Dåp kan også bestilles via vår webside.

Loddefjord kirkegård
Håkonsvern kirke

I Fokus - menighetsblad for Loddefjord.  Redaksjonen: Geir Møller redaktør,  Arve Hansen Haugland og Karen Sætre  
Layout: Trond E. Berntsen.  Trykk: Hurtig-trykk.  Distribusjon: Elias Solsvik.  Opplag: 6000.  Utgivelser: 6 ganger i året.

Geir Møller Tlf: 454 76 996  geir.moller@gmail.com

i Fokusi Fokus
Send lesestoff etc. til bladets redaktør

Du 昀椀nner oss i Elvetun ungdomshus,

Politiet, menighetene, med 昀氀ere.

Kon昀椀rmanter 2021

Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet 昀氀yttende fra Sotra eller Stryn. 

13. februar: 昀椀lippinsk mat        13. februar: 昀椀lippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Sted: Tidspunkt:
Frivillig pris: kr. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor:  Tlf.: 950 82 773

Daglig leder
Roar Moen
Tlf: 55 30 81 60
rm263@kirken.no

Kontaktorgan for Loddefjord menighet 
Nr. 6 - 2022. Årgang 57.                                                            

På veg til Betlehem

i Fokus

Kontaktorgan for 

Loddefjord menighet 

Nr. 3 - 2023. Årgang 58.                                                          

S.5

God pinse og God pinse og 

god sommer!  god sommer!  

Støtt vårt menighetsblad?

til 80400

S. 20

LODDEFJORD SANGFORENING

 INVITERER TIL

  SOMMERKONSERT 

i Loddefjord kirke

 Mandag 12. juni kl.19.00

 Billetter kr 150.- ved inngang.

(u/16 år gratis)

korsang, allsang og opplesning
 

Dirigent Anita Frekhaug

Solist May-Britt Meyer

Pianist Erik Peersen

Saxofon Kurt Erik Hobrad

Diktlesning Liv Larsen
 

VELKOMMEN!

Modellbåtutstilling  

i Godvik

Loddefjord

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal

4. Kirsti Elisabeth Midtun

5. Philip Benjamin Øksnes Celep

6. Ragnhild Kristin Heradstveit

7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen

9. Arild Rolf Opsahl

10. Astrid Luneng Norstrand

11. Ragnhild Orstad Granbo

12. Eli Hjellestad Duesund

13. Jostein Vedde

og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

 - fysisk og digitalt

 
for å finne tid og sted. På 

valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 

Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
1973
1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963

 
 

 

Kari Fure og 

Torstein Sætre 
topper listen til menighetsråds-

valget i Lodde�ord i høst. 

Se listen s. 12 - 13 i bladet!

Kari Fure

Torstein Sætre

☺

s.8 - 9

i Fokus

Velkommen til friluftsgudstjeneste 

2. Pinsedag utenfor Lodde�ord kirke 

Mandag 29. mai, 2. pinsedag, feirer vi igjen gudstjeneste kl. 11.00, men da 

Mandag 29. mai, 2. pinsedag, feirer vi igjen gudstjeneste kl. 11.00, men da 

er det familiegudstjeneste og friluftsgudstjeneste på «Bøkebakken», 

er det familiegudstjeneste og friluftsgudstjeneste på «Bøkebakken», 

rett ved siden av Loddefjord kirke. Ta med utestol eller sitteunderlag og noe 

rett ved siden av Loddefjord kirke. Ta med utestol eller sitteunderlag og noe 

til å legge på grillen etter gudstjenesten. Vi inviterer våre nabomenigheter til 

til å legge på grillen etter gudstjenesten. Vi inviterer våre nabomenigheter til 

å feire dagen sammen med oss, og vi legger altså opp til grilling og familie-

å feire dagen sammen med oss, og vi legger altså opp til grilling og familie-

aktiviteter etter gudstjenesten.                     
aktiviteter etter gudstjenesten.                     

La oss be om 昀氀ott vær La oss be om 昀氀ott vær 
den dagen!den dagen!  

Kontaktorgan for 
Loddefjord menighet 
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Støtt vårt menighetsblad?

til 80400

Loddefjord

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal
4. Kirsti Elisabeth Midtun
5. Philip Benjamin Øksnes Celep
6. Ragnhild Kristin Heradstveit
7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen
9. Arild Rolf Opsahl
10. Astrid Luneng Norstrand
11. Ragnhild Orstad Granbo
12. Eli Hjellestad Duesund
13. Jostein Vedde

og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

 - fysisk og digitalt

 
for å finne tid og sted. På 

valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 
Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
1973
1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963

 
 

 

i Fokus

Velkommen til Velkommen til 
internasjonal middaginternasjonal middag

Thor Brekke昀氀at

God Gammeldags

BASAR
God Gammeldags

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

God gammeldags menighetsbasar
Samfunnet åpner opp, og vi dekker bordet!

Loddefjord menighet inviterer til internasjonal 

middag på menighetshuset 28. oktober kl.17.0028. oktober kl.17.00

På menyen står italiensk mat, kaffe og kaker.

Thor Brekke昀氀at

God Gammeldags

BASARBASAR
God Gammelda

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Søndag 29. oktober kl. 17.00

10 - 11 september

Velkommen 

som kon�rmant i 

Lodde�ord menighet

s. 8 - 9

Kon�rmant 2024

s. 10

Ny gapahuk 

i Alvøskogen

Loddefjord kirke og 
menighet høsten 2023

Gi din stemme ved kirkevalget!  

s. 15

Loddefjord menighet er glad for å kunne tilby dåpskjole med dåpslue til 
utlån for barn som døpes i Loddefjord kirke.  
Den har utskiftbare sløyfer i rosa og lyse blått til ermene og rundt livet 
på kjolen. Luen har hvite bånd.  

Leieperioden er fra fredag før dåpen og til tirsdag etter, 
og leiepris er kr. 200,-. Kjolen vaskes av menigheten.

Utleie av dåpskjoleUtleie av dåpskjole

Kontaktorgan for 

Loddefjord menighet 
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Støtt vårt menighetsblad?

til 80400

i Fokus Det nye menighetsrådet 

i Loddefjord menighet

DEN NORSKE KIRKE

Loddefjord sokn

Velkommen til Velkommen til 

internasjonal middag
internasjonal middag

Samfunnet åpner opp, og vi dekker bordet!

Loddefjord menighet inviterer til internasjonal 

Thor Brekke昀氀at

God Gammeldags

BASAR
God Gammeldags

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Søndag 29. oktober kl 17.00

i Loddefjord menighetshus

S.8-9

Velkommen til 

Internasjonal middag

Søndag 22. oktober og torsdag 

23. november i Loddefjord 

menighetshus

Velkommen til God gammeldags

menyen stå

Thor Brekke昀氀at

BASAR

Søndag 26. november kl:17.00

i Loddefjord menighetshus

.

BASAR

Velkommen til 

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Formiddagstreff 

i oktober og 

november 
2023

Loddefjord menighetshus

LLooddddeeffjjoorrdd  SSaannggffoorreenniinngg  --  iinnvviitteerreerr  ttiill  Korkafé Korkafé 

Vi ønsker dere velkommen til en musikalsk aften med 

tre 昀氀otte kor fra Bergen.
BASAR

Kor: Aria Kor: Kor e’ tonen

Kor: Loddefjord sang forening

Onsdag 25. oktober kl  19.00

Onsdag 25. oktober kl  19.00

i Kultursalen på Vannkanten 

i Kultursalen på Vannkanten 

Se annonsen på baksiden av bladet!

Se annonsen på baksiden av bladet!

S.6

S.4

S.2

i Fokus Kontaktorgan for 
Loddefjord menighet 

Nr. 6 - 2023. Årgang 58.                                                          

 ikon frå Egypt

ØNSKER DU 
ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med redaktør: 

Geir Møller
Tlf: 454 76 996  

Epost: 
geir.moller@gmail.com

Kirketjener
Malene Skartveit
Tlf: 411 83 878
ms522@kirken.no

Kapellan
Gunnar Fagerbakke Eldevik
Tlf: 944 85 267
ge765@kirken.no

i Fokus Kontaktorgan for 
Loddefjord menighet 

Nr. 2 - 2024. Årgang 59.                                                          

Ny prest og kirketjener 

i Lodde�ord
Gunnar Fagerbakke Eldevik Malene Skartveit

S. 4-5
S.6
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Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 81 60
E-post: loddefjord.menighet.bergen@kirken.no
Postadresse: P.b. 2803 Vadmyra, 5820 Bergen
Kontortid: Åpent etter avtale. 
Kontoret er normalt betjent - om du vil være sikker 
på at det er noen på kontoret - ta kontakt på forhånd.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside. 
Det kan også nås med mail: kirketorget.bergen@kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

I Fokus Redaksjonen:
Layout: Trykk: Distribusjon: Utgivelser:

ss
Send lesestoff etc. til bladets redaktør

Du 昀椀nner oss i Elvetun ungdomshus,

Politiet, menighetene, med 昀氀ere.

Kon昀椀rmanter 2021

Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet 昀氀yttende fra Sotra eller Stryn. 

13. februar: 昀椀lippinsk mat        13. februar: 昀椀lippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Sted: Tidspunkt:
Frivillig pris: kr. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor:  Tlf.: 950 82 773

Loddefjord

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal

4. Kirsti Elisabeth Midtun

5. Philip Benjamin Øksnes Celep

6. Ragnhild Kristin Heradstveit

7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen

9. Arild Rolf Opsahl

10. Astrid Luneng Norstrand

11. Ragnhild Orstad Granbo

12. Eli Hjellestad Duesund

13. Jostein Vedde

og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

 - fysisk og digitalt

 
for å finne tid og sted. På 

valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 

Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
1973
1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963

 
 

 

☺La oss be om 昀氀ott vær La oss be om 昀氀ott vær 

Loddefjord

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal
4. Kirsti Elisabeth Midtun
5. Philip Benjamin Øksnes Celep
6. Ragnhild Kristin Heradstveit
7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen
9. Arild Rolf Opsahl
10. Astrid Luneng Norstrand
11. Ragnhild Orstad Granbo
12. Eli Hjellestad Duesund
13. Jostein Vedde

og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

 - fysisk og digitalt

 
for å finne tid og sted. På 

valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 
Nominasjonskomiteens liste. 

1966
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2000
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Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

Velkommen til God gammeldags

Thor Brekke昀氀at

24. oktober kl. 17.00 
i Loddefjord menighetshus

Vi tar imot gaver med takk!

tre 昀氀otte kor fra Bergen.

Kor: Kor e’ tonen

Kor: Loddefjord sang forening

ANNONSE I BLADET!
Ønsker du annonse 

i bladet!
Ta kontakt med redaktør:

Geir Møller 

Tlf: 454 76 996
Epost: 

geir.moller@gmail.com
Kontaktorgan forKontaktorgan for
Loddefjord menighetLoddefjord menighet
Nr. 3 - 2024 Årgang 59.Nr. 3 - 2024 Årgang 59.i Fokus

- nå blir det s�mer!- nå blir det s�mer!

Så grønn en drakt, så rik en duft

har smykket dal og enger!

Nå strykes ømt av lys og luft

de fagre urtesenger.

Hør lundens sus og bekkens brus

forkynne hva som kommer:

Omsider blir det sommer!

Sin lykke, fred og sommerfryd

må yre fugler prise.

I mark og skog fra nord til syd

de jubler frem sin vise.

Hør håpets klang i deres sang,

i hymnen de lar kvede

fra blomstereng og rede.

Men du, o Gud, som gjør vår jord

så skjønn i slike stunder,

gi at jeg akter mest ditt ord

og nådens store under!

Som blomst og løv blir muld og støv,

skal vi og verden fare,

men Herrens miskunn vare.

Tekst: Carl David af Wirsén 1889 - 
Oversettelse: Øystein Thelle 1995 - 
Musikk: Waldemar Åhlen 1933
En fantastisk 昀氀ott sommersalme! 
Norsk salmebok nr.845

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700

Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

www.gravstell365.no 
          Tlf: 975 48 222

Epost:
Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord

Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571

NYBYGG - TILBYGG - REHABILITERING - MODERNISERING AV BAD
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Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
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www.lovaasnaturstein.no
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Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER
Vedlikehold
Gravstell

Epost: 昀椀rmapost@kjell-hansen.no
Leirvik昀氀aten 5, 5179 Godvik

Tlf: 55 15 40 30

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700

Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER
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Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700

Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700

Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
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Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Døgnvakt Tlf. 55 20 23 00

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700

Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Når du trenger elektriker: 55 15 40 30
E-post: 

Adresse: Leirvik昀氀aten 5, 5179 Godvik

LANG ERFARING MED 
GRAVSTELL

Se vår 昀椀ne nettside: 
Ta gjerne kontakt for med oss for mer informasjon 

på tlf 55 59 39 00 innvalg 2

Ønsker du annonse

i bladet

Ta kontakt med 

redaktør:

Geir Møller

Tlf: 454 76 996
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Kor: Kor e’ tonen

Kor: Loddefjord sang forening

ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med redaktør:

Tlf: 454 76 996
Epost: 

Kontaktorgan forKontaktorgan for

Loddefjord menighetLoddefjord menighet

Nr. 3 - 2024 Årgang 59.Nr. 3 - 2024 Årgang 59.i Fokus
- nå blir det s�mer!- nå blir det s�mer!

Så grønn en drakt, så rik en duft

har smykket dal og enger!

Nå strykes ømt av lys og luft

de fagre urtesenger.

Hør lundens sus og bekkens brus

forkynne hva som kommer:

Omsider blir det sommer!

Sin lykke, fred og sommerfryd

må yre fugler prise.

I mark og skog fra nord til syd

de jubler frem sin vise.

Hør håpets klang i deres sang,

i hymnen de lar kvede

fra blomstereng og rede.

Men du, o Gud, som gjør vår jord

så skjønn i slike stunder,

gi at jeg akter mest ditt ord

og nådens store under!

Som blomst og løv blir muld og støv,

skal vi og verden fare,

men Herrens miskunn vare.

Tekst: Carl David af Wirsén 1889 - 

Oversettelse: Øystein Thelle 1995 - 

Musikk: Waldemar Åhlen 1933

En fantastisk 昀氀ott sommersalme! 
Norsk salmebok nr.845
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Når du trenger elektriker: 55 15 40 30
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Adresse: Leirvik昀氀aten 5, 5179 Godvik

LANG ERFARING MED 
GRAVSTELL
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Ta gjerne kontakt for med oss for mer informasjon 
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TAKK TIL bore琀琀slagene: Sandgotna, Einerlien, Vestre, Tjønnveien, Vadmyra, Hetlevikhøyden, Lyderhorn og OBOS 

 
 

 

 

Ny kirketjener 

i Loddefjord S.14 

Avvikler samarbeide 

med misjonsprosjekt 
s. 2 og 7

Nytt fra 

Områdesatsingen 

I Loddefjord  s. 9

Loddefjord får behandlingssenter 

I Loddefjordåsen

Gunnar Fagerbakke Eldevik

Tlf. 944 85 267

io266@kirken.no

Malene Skartveit
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ms522@kirken.no
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Kontortid: 
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Du 昀椀nner oss i Elvetun ungdomshus,

Politiet, menighetene, med 昀氀ere.

Kon昀椀rmanter 2021

Fra Syria, Thailand, Eritrea eller Iran. Andre har kommet 昀氀yttende fra Sotra eller Stryn. 

13. februar: 昀椀lippinsk mat        13. februar: 昀椀lippinsk mat        12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat12. mars: sydeuropeisk mat        23. april: thaimat

Når det er internasjonal middag, dekker vi langbord, spiser mat fra de vidt forskjellige stedene 
vi kommer fra og lar praten gå. Vi byr på lett program, spennende smaker og godt fellesskap.

Sted: Tidspunkt:
Frivillig pris: kr. 

Fint med påmelding noen dager i forveien til 
Solvor:  Tlf.: 950 82 773

Loddefjord

1. Kari Fure
2. Torstein Sætre
3. Kristin Myhrvold Hopsdal
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5. Philip Benjamin Øksnes Celep
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7. John Øygard
8. Maria Therese Arctander Olsen

9. Arild Rolf Opsahl

10. Astrid Luneng Norstrand

11. Ragnhild Orstad Granbo

12. Eli Hjellestad Duesund

13. Jostein Vedde

og Kirkemøtet finner du på kirkevalget.no.

 - fysisk og digitalt

 
for å finne tid og sted. På 

valgdagen finner kirkevalget sted sammen med valg til kommune- og fylkestingsvalget.

Kunngjøring av  valgliste 
Ved valg til menighetsråd i Loddefjord sokn er én godkjent valgliste: 

Nominasjonskomiteens liste. 

1966
1953
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1956
1996
1961
1982
1981
1954
2000
1978
1962
1963
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Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
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Jana昀氀aten 52, 5179 GODVIK
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Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER• 

• 

• 

• 

Oppretting av minnestein

Beplantning

Vedlikehold

Gravstell

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no          Tlf: 975 48 222

www.byggmester-loevik.no

Epost: arild@byggmester-loevik.no

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord
Tlf: 55 20 76 70 Mob: 982 55 571
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Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com

Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 

Kristne 

Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:

Øvre Korskirkeallmenningen 6, 

5017 Bergen

Åpningstider:
Mandag - Fredag: 
10.00 - 17.00
Lørdag: 10.00 - 15.00

Øvre Korskirkeallmenning 1
5017 BergenTlf: 474 50 292

Når du trenger elektriker: 55 15 40 30
E-post: post@kjell-hansen.no

www.kjell-hansen.no

Adresse: Leirvik昀氀aten 5, 5179 Godvik

LLANG ERFARING MED 
GRAVSTELL
Vi er den største aktøren i Bergen og omegn. 
Våre dyktige gartnere utfører i dag gravstell 
på alle gravplassene i Bergen, Askøy og på

Se vår 昀椀ne nettside: akasiagravstell.no
Ta gjerne kontakt for med oss for mer informasjon 

på tlf 55 59 39 00 innvalg 2

gravplassene Foldnes og Fjell. Vi har et stort utvalg av 
stellavtaler. I alle våre stellavtaler inngår planting og 
generelt vedlikehold i form av jordfornyelse, gjødsling og 
luking. Vi tilbyr også renhold, oppretting og oppussing 
av gravminner. 

Loddefjord menighetskontor,
Vadmyrveien 91
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E-post:
Postadresse:
Kontortid: 

Kontonummer:
Organisasjonsnummer: 

Misjonsprosjektet Uganda,
Bankgiro Konto.nr:
Kirketorget i Bergen 

Dåp kan også bestilles via vår webside.
kirketorget.bergen@kirken.no
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Håkonsvern kirke
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AKASIA HAR LANG 

ERFARING MED GRAVSTELL
- og er den største aktøren i Bergen og omegn. 
Våre dyktige gartnere utfører i dag gravstell på 
alle gravplassene i Bergen, Askøy og Øygarden.
Vi har et stort utvalg av stellavtaler.
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Lørdag 27. april kl 13:30
Kon昀椀rmasjonsgudstjeneste i Haakonsvern kirke. 
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Lørdag 4. mai kl 10:30
Kon昀椀rmasjonsgudstjeneste i Loddefjord kirke. 
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Lørdag 4. mai kl 13:30
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Søndag 5. mai kl 11:30
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Søndag 5. mai kl 13:30
Kon昀椀rmasjonsgudstjeneste i Loddefjord kirke. 

Søndag 12. mai kl 11:00

Søndag 24. mars kl 11:00 

Torsdag 28. mars kl 18:00

Fredag 29. mars kl 15:00
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Søndag 21. april kl 11:00
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Kon昀椀rmasjonsgudstjeneste i Haakonsvern kirke. Takkoffer 

Lørdag 27. april kl 12:00
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Påskedagspoesi

Vi skal så og synge

Velkommen innom nærmiljøkontoret! 

Mer informasjon 昀椀nner du på nettsiden 

Emne: Island - frå landnoma til 
amerikanisering
Foredragsholder:

og geogra昀椀. Et spennende land som han 

 
 

PROGRAM VÅREN 2023 
 

Tidspunkt: mellom kl 11.00 og kl.13.00. 
Mer informasjon: www.senioruniversitetet.no 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tirsdag 9.januar 
Emne : Perspektiv på klima 
Hva er den grønneste energikilden? Og hva med 
kjernekraft? Hva er realistisk å få til? 
Foredragsholder: Jonny Hesthammer er tidligere 
professor i geologi ved UiB, nå administrerende 
direktør i M Vest Energi AS. Han har lang erfaring fra 
oljeindustri 
 

 
Tirsdag 23.januar   

 EMNE: Hvorfor er det ingen fred mellom Israel og 
palestinerne? 
Konfliktene i Midtøsten dominerer nyhetsbildet. Dag 
ut og dag inn ruller bilder av terroraksjoner, 
voldsomme demonstrasjoner, raseri, krig og 
okkupasjon ut fra våre TV-skjermer, datamaskiner og 
mobiltelefoner. Hvorfor det ingen fred? Hva handler 
konflikten mellom Israel og palestinerne egentlig 

om? Hvilke spørsmål MÅ løses for å få til noen fred? 
Foredragsholder: Hilde Henriksen Waage er professor i historie ved 
Universitetet i Oslo og seniorforsker ved Institutt for fredsforskning 
(PRIO). Hun har publisert en rekke bøker og artikler nasjonalt som 
internasjonalt om Norges forhold til Israel og konfliktene i Midtøsten.  
 
Tirsdag 13.februar   

 
EMNE: Statsraad Lemkuhl 
One Ocean Expedition - Jorden rundt med Statsraad 
Lehmkuhl og den videre kurs for Bergens stolthet. 
Foredragsholder: Håkon Vatle General Manager 
for The Foundation og leder for Ocean Expedition. 
 

 
Tirsdag 5.mars 

EMNE: Kunst i offentlig rom Bergen 
I Bergen kommunes offentlige rom finner vi en 
mangfoldig kunstsamling. Denne kunsten bidrar til å 
bygge byens identitet som by, hjemsted og 
turistdestinasjon. Kunstsamlingen er i stadig endring. 
Noen kunstverk må gi tapt for alder og forvitring. 
Samtidig kommer det stadig ny kunst til.  

Foredragsholder: Kunsthistoriker og rådgiver i Bergen kommune Elin 
Reisæter forteller om hvordan Bergen kommune forvalter kunsten rundt 
oss 	 	 	
Tirsdag 19.mars 

EMNE: Island – frå landnoma til amerikanisering 
Foredragsholder: Gunnstein Akselberg , professoren 
som ble landskjent gjennom Eides språksjov, skal denne 
gangen ta oss med på et streiftog gjennom Islands 
historie og geografi. Et spennende land som han 
kjenner svært godt. 

 
 

 
 
 
 
 

 
Tirsdag 2.april 

EMNE: 'Landslova og Bergen på 1200-talet'. 
Basert på kritikerrost bok fra høsten 2023 
Foredragsholder:Jørn Øyrehagen Sunde er en norsk jurist 
og rettshistoriker. Formidling står svært sentralt for Sunde. 
Hele tre ganger har han mottatt undervisningsprisen ved 
Det juridisk fakultet i Bergen (2010, 2011 og 2015), og til 
sammen har han holdt over 800 foredrag – utenfor 
akademia. Som han selv sier: «Eg interesserer meg for 

nesten alt.» Fra 2019 av har han vært ansatt ved Inst.for offentlig rett i Oslo. 
 

Torsdag 18.april- OBS DAG !! 
EMNE: «Romantikken i ord, toner og bilder» 
Fra 1800-tallets nasjonsbygging til biografisk nybrottsarbeid  
Foredragsholder: Frode Skag Storheim (f. 1988) er en 
begeistret pianist og kulturformidler med hjerte for 
romantikken.  
I dette underholdende konsertforedraget får publikum en reise 
fra år 1800 til dagens samfunn, og det munner ut i en 
presentasjon om maleren Hans Dahl. Frode har samlet 

kildemateriale om ham i snart 3 år, og nå skal denne populære maleren 
endelig få sin biografi.	

 
Tirsdag 30.april  

Emne : "Kan forskning hjelpe oss å forstå hvorfor 
bybane-debatten er blitt så polarisert?" 

 Foredragsholder:  Ole-Andreas Elvik Næss er en økonom, 
forsker og bergenser. Han jobber ved Samfunns-og 
Næringslivforskning tilknyttet Norges Handelshøyskole 
(NHH), hvor han forsker på temaer knyttet til politisk 
økonomi, skatt, media og finans. 

 
 
 

Tirsdag 7.mai		
EMNE: vårtur 
STED: Semesteret avsluttes med vårtur til Mongstad Museet og 
Vardetangen,  Norges vestligste fastlandspunkt. Middag i Kilstraumen. Endelig 
program for Vårturen kommer senere. 
 
 

Generell informasjon: 

Program er lagt ut i i biblioteket på Vestkanten.  

Oppdatert program finner du og på våre hjemmesider:  
http://www.senioruniversitetet.no 

 
Semesteravgiften for medlemmer er 250 kr. Den kan betales til vår  
bankkonto: 3633.52.33381 eller med VIPPS : 507325 
E-post: senioruniversitetlaksevaag@gmail.com  
Ikke medlemmer betaler 80 kr pr. møte. Betalende medlemmer er prioritert 
dersom det er fullt. 

 

PROGRAM VÅREN 2024
Laksevåg senioruniversitetet har sine møter 
Kultursalen på Vannkanten
Tidspunkt: mellom kl 11.00 og kl 13.00.
Mer informasjon: www.senioruniversitetet.no
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sammen har han holdt over 800 foredrag – utenfor 
akademia. Som han selv sier: «Eg interesserer meg for 

nesten alt.» Fra 2019 av har han vært ansatt ved Inst.for offentlig rett i Oslo. 
 

Torsdag 18.april- OBS DAG !! 
EMNE: «Romantikken i ord, toner og bilder» 
Fra 1800-tallets nasjonsbygging til biografisk nybrottsarbeid  
Foredragsholder: Frode Skag Storheim (f. 1988) er en 
begeistret pianist og kulturformidler med hjerte for 
romantikken.  
I dette underholdende konsertforedraget får publikum en reise 
fra år 1800 til dagens samfunn, og det munner ut i en 
presentasjon om maleren Hans Dahl. Frode har samlet 

kildemateriale om ham i snart 3 år, og nå skal denne populære maleren 
endelig få sin biografi.	

 
Tirsdag 30.april  

Emne : "Kan forskning hjelpe oss å forstå hvorfor 
bybane-debatten er blitt så polarisert?" 

 Foredragsholder:  Ole-Andreas Elvik Næss er en økonom, 
forsker og bergenser. Han jobber ved Samfunns-og 
Næringslivforskning tilknyttet Norges Handelshøyskole 
(NHH), hvor han forsker på temaer knyttet til politisk 
økonomi, skatt, media og finans. 

 
 
 

Tirsdag 7.mai		
EMNE: vårtur 
STED: Semesteret avsluttes med vårtur til Mongstad Museet og 
Vardetangen,  Norges vestligste fastlandspunkt. Middag i Kilstraumen. Endelig 
program for Vårturen kommer senere. 
 
 

Generell informasjon: 

Program er lagt ut i i biblioteket på Vestkanten.  

Oppdatert program finner du og på våre hjemmesider:  
http://www.senioruniversitetet.no 

 
Semesteravgiften for medlemmer er 250 kr. Den kan betales til vår  
bankkonto: 3633.52.33381 eller med VIPPS : 507325 
E-post: senioruniversitetlaksevaag@gmail.com  
Ikke medlemmer betaler 80 kr pr. møte. Betalende medlemmer er prioritert 
dersom det er fullt. 

 

 
 

PROGRAM VÅREN 2023 
 

Tidspunkt: mellom kl 11.00 og kl.13.00. 
Mer informasjon: www.senioruniversitetet.no 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tirsdag 9.januar 
Emne : Perspektiv på klima 
Hva er den grønneste energikilden? Og hva med 
kjernekraft? Hva er realistisk å få til? 
Foredragsholder: Jonny Hesthammer er tidligere 
professor i geologi ved UiB, nå administrerende 
direktør i M Vest Energi AS. Han har lang erfaring fra 
oljeindustri 
 

 
Tirsdag 23.januar   

 EMNE: Hvorfor er det ingen fred mellom Israel og 
palestinerne? 
Konfliktene i Midtøsten dominerer nyhetsbildet. Dag 
ut og dag inn ruller bilder av terroraksjoner, 
voldsomme demonstrasjoner, raseri, krig og 
okkupasjon ut fra våre TV-skjermer, datamaskiner og 
mobiltelefoner. Hvorfor det ingen fred? Hva handler 
konflikten mellom Israel og palestinerne egentlig 

om? Hvilke spørsmål MÅ løses for å få til noen fred? 
Foredragsholder: Hilde Henriksen Waage er professor i historie ved 
Universitetet i Oslo og seniorforsker ved Institutt for fredsforskning 
(PRIO). Hun har publisert en rekke bøker og artikler nasjonalt som 
internasjonalt om Norges forhold til Israel og konfliktene i Midtøsten.  
 
Tirsdag 13.februar   

 
EMNE: Statsraad Lemkuhl 
One Ocean Expedition - Jorden rundt med Statsraad 
Lehmkuhl og den videre kurs for Bergens stolthet. 
Foredragsholder: Håkon Vatle General Manager 
for The Foundation og leder for Ocean Expedition. 
 

 
Tirsdag 5.mars 

EMNE: Kunst i offentlig rom Bergen 
I Bergen kommunes offentlige rom finner vi en 
mangfoldig kunstsamling. Denne kunsten bidrar til å 
bygge byens identitet som by, hjemsted og 
turistdestinasjon. Kunstsamlingen er i stadig endring. 
Noen kunstverk må gi tapt for alder og forvitring. 
Samtidig kommer det stadig ny kunst til.  

Foredragsholder: Kunsthistoriker og rådgiver i Bergen kommune Elin 
Reisæter forteller om hvordan Bergen kommune forvalter kunsten rundt 
oss 	 	 	
Tirsdag 19.mars 

EMNE: Island – frå landnoma til amerikanisering 
Foredragsholder: Gunnstein Akselberg , professoren 
som ble landskjent gjennom Eides språksjov, skal denne 
gangen ta oss med på et streiftog gjennom Islands 
historie og geografi. Et spennende land som han 
kjenner svært godt. 
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Oppdatert program finner du og på våre hjemmesider:  
http://www.senioruniversitetet.no 

 
Semesteravgiften for medlemmer er 250 kr. Den kan betales til vår  
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Langfredagspoesi

en tom, skinnende, rein昀氀idd skål,

Støtt vårt menighetsblad?

 
Tirsdag 27.august   

EMNE:	Områdesatsing	i	Bergen	I	mange	år	har	Staten	hatt	avtaler	med	de	største	kommunene	om	ekstraordinær	innsats	i	områder	med	særlige	levekårsutfordringer.	Felles	for	områdesatsingene	er	at	de	skal	bidra	til	en	varig	forbedring	av	tjenester	og	nærmiljøkvaliteter	der	behovene	er	størst.	Hvordan	jobber	Bergen	kommune	i	sine	prioriterte	områder?	Hvilke	behov	og	utfordringer	møter	vi?	
Foredragsholder:	Cecilie	Krohn,	programleder	for	områdesatsingene	i	Bergen,	forteller	om	hvordan	Bergen	kommune	arbeider	på	tvers	av	sektorer	og	i	tett	dialog	med	nærmiljøene	for	å	utvikle	gode	og	bærekraftige	nabolag	i	utvalgte	områder.		
 
 
Tirsdag	10.september				EMNE:	Presidentvalget	i	2024	Går	det	mot	en	ny	periode	for	Donald	Trump?	

Foredragsholder:	Hilmar	Mjelde	er	professor	i	statsvitenskap	ved	Høyskolen	i	Vestlandet.	Han	har	inngående	kjennskap	til	det	amerikanske	samfunn	og	var	en	av		de	få	som	spådde	Trumps	valgseier	i	2016.			
Tirsdag	24.september			

EMNE:	Jon	Fosse	sitt	forfatterskap	
Foredragsholder:	Jan	Landro	er	journalist	og	forfatter	og	har	skrevet	bok	om	Jon	Fosse	sitt	forfatterskap.	Han	tar	oss	med	inn	i	et	svært	fasinerende	univers	til	en	av	våre	største	forfattere.	Et	forfatterskap	som	ga	ham	Nobelprisen	i	litteratur.		
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EMNE:	Hvorfor	er	det	ekstra	viktig	å	være	fysisk	aktiv	når	
man	blir	gammel.	
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Tirsdag 9.januar 
Emne : Perspektiv på klima 
Hva er den grønneste energikilden? Og hva med 
kjernekraft? Hva er realistisk å få til? 
Foredragsholder: Jonny Hesthammer er tidligere 
professor i geologi ved UiB, nå administrerende 
direktør i M Vest Energi AS. Han har lang erfaring fra 
oljeindustri 
 

 
Tirsdag 23.januar   

 EMNE: Hvorfor er det ingen fred mellom Israel og 
palestinerne? 
Konfliktene i Midtøsten dominerer nyhetsbildet. Dag 
ut og dag inn ruller bilder av terroraksjoner, 
voldsomme demonstrasjoner, raseri, krig og 
okkupasjon ut fra våre TV-skjermer, datamaskiner og 
mobiltelefoner. Hvorfor det ingen fred? Hva handler 
konflikten mellom Israel og palestinerne egentlig 

om? Hvilke spørsmål MÅ løses for å få til noen fred? 
Foredragsholder: Hilde Henriksen Waage er professor i historie ved 
Universitetet i Oslo og seniorforsker ved Institutt for fredsforskning 
(PRIO). Hun har publisert en rekke bøker og artikler nasjonalt som 
internasjonalt om Norges forhold til Israel og konfliktene i Midtøsten.  
 
Tirsdag 13.februar   

 
EMNE: Statsraad Lemkuhl 
One Ocean Expedition - Jorden rundt med Statsraad 
Lehmkuhl og den videre kurs for Bergens stolthet. 
Foredragsholder: Håkon Vatle General Manager 
for The Foundation og leder for Ocean Expedition. 
 

 
Tirsdag 5.mars 

EMNE: Kunst i offentlig rom Bergen 
I Bergen kommunes offentlige rom finner vi en 
mangfoldig kunstsamling. Denne kunsten bidrar til å 
bygge byens identitet som by, hjemsted og 
turistdestinasjon. Kunstsamlingen er i stadig endring. 
Noen kunstverk må gi tapt for alder og forvitring. 
Samtidig kommer det stadig ny kunst til.  

Foredragsholder: Kunsthistoriker og rådgiver i Bergen kommune Elin 
Reisæter forteller om hvordan Bergen kommune forvalter kunsten rundt 
oss 	 	 	
Tirsdag 19.mars 

EMNE: Island – frå landnoma til amerikanisering 
Foredragsholder: Gunnstein Akselberg , professoren 
som ble landskjent gjennom Eides språksjov, skal denne 
gangen ta oss med på et streiftog gjennom Islands 
historie og geografi. Et spennende land som han 
kjenner svært godt. 

 
 

 
 
 
 
 

 
Tirsdag 2.april 

EMNE: 'Landslova og Bergen på 1200-talet'. 
Basert på kritikerrost bok fra høsten 2023 
Foredragsholder:Jørn Øyrehagen Sunde er en norsk jurist 
og rettshistoriker. Formidling står svært sentralt for Sunde. 
Hele tre ganger har han mottatt undervisningsprisen ved 
Det juridisk fakultet i Bergen (2010, 2011 og 2015), og til 
sammen har han holdt over 800 foredrag – utenfor 
akademia. Som han selv sier: «Eg interesserer meg for 

nesten alt.» Fra 2019 av har han vært ansatt ved Inst.for offentlig rett i Oslo. 
 

Torsdag 18.april- OBS DAG !! 
EMNE: «Romantikken i ord, toner og bilder» 
Fra 1800-tallets nasjonsbygging til biografisk nybrottsarbeid  
Foredragsholder: Frode Skag Storheim (f. 1988) er en 
begeistret pianist og kulturformidler med hjerte for 
romantikken.  
I dette underholdende konsertforedraget får publikum en reise 
fra år 1800 til dagens samfunn, og det munner ut i en 
presentasjon om maleren Hans Dahl. Frode har samlet 

kildemateriale om ham i snart 3 år, og nå skal denne populære maleren 
endelig få sin biografi.	

 
Tirsdag 30.april  

Emne : "Kan forskning hjelpe oss å forstå hvorfor 
bybane-debatten er blitt så polarisert?" 

 Foredragsholder:  Ole-Andreas Elvik Næss er en økonom, 
forsker og bergenser. Han jobber ved Samfunns-og 
Næringslivforskning tilknyttet Norges Handelshøyskole 
(NHH), hvor han forsker på temaer knyttet til politisk 
økonomi, skatt, media og finans. 

 
 
 

Tirsdag 7.mai		
EMNE: vårtur 
STED: Semesteret avsluttes med vårtur til Mongstad Museet og 
Vardetangen,  Norges vestligste fastlandspunkt. Middag i Kilstraumen. Endelig 
program for Vårturen kommer senere. 
 
 

Generell informasjon: 

Program er lagt ut i i biblioteket på Vestkanten.  

Oppdatert program finner du og på våre hjemmesider:  
http://www.senioruniversitetet.no 

 
Semesteravgiften for medlemmer er 250 kr. Den kan betales til vår  
bankkonto: 3633.52.33381 eller med VIPPS : 507325 
E-post: senioruniversitetlaksevaag@gmail.com  
Ikke medlemmer betaler 80 kr pr. møte. Betalende medlemmer er prioritert 
dersom det er fullt. 

 

PROGRAM VÅREN 2024
Laksevåg senioruniversitetet har sine møter 
Kultursalen på Vannkanten
Tidspunkt: mellom kl 11.00 og kl 13.00.
Mer informasjon: www.senioruniversitetet.no
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turistdestinasjon. Kunstsamlingen er i stadig endring. 
Noen kunstverk må gi tapt for alder og forvitring. 
Samtidig kommer det stadig ny kunst til.  

Foredragsholder: Kunsthistoriker og rådgiver i Bergen kommune Elin 
Reisæter forteller om hvordan Bergen kommune forvalter kunsten rundt 
oss 	 	 	
Tirsdag 19.mars 

EMNE: Island – frå landnoma til amerikanisering 
Foredragsholder: Gunnstein Akselberg , professoren 
som ble landskjent gjennom Eides språksjov, skal denne 
gangen ta oss med på et streiftog gjennom Islands 
historie og geografi. Et spennende land som han 
kjenner svært godt. 

 
 

 
 
 
 
 

 
Tirsdag 2.april 

EMNE: 'Landslova og Bergen på 1200-talet'. 
Basert på kritikerrost bok fra høsten 2023 
Foredragsholder:Jørn Øyrehagen Sunde er en norsk jurist 
og rettshistoriker. Formidling står svært sentralt for Sunde. 
Hele tre ganger har han mottatt undervisningsprisen ved 
Det juridisk fakultet i Bergen (2010, 2011 og 2015), og til 
sammen har han holdt over 800 foredrag – utenfor 
akademia. Som han selv sier: «Eg interesserer meg for 

nesten alt.» Fra 2019 av har han vært ansatt ved Inst.for offentlig rett i Oslo. 
 

Torsdag 18.april- OBS DAG !! 
EMNE: «Romantikken i ord, toner og bilder» 
Fra 1800-tallets nasjonsbygging til biografisk nybrottsarbeid  
Foredragsholder: Frode Skag Storheim (f. 1988) er en 
begeistret pianist og kulturformidler med hjerte for 
romantikken.  
I dette underholdende konsertforedraget får publikum en reise 
fra år 1800 til dagens samfunn, og det munner ut i en 
presentasjon om maleren Hans Dahl. Frode har samlet 

kildemateriale om ham i snart 3 år, og nå skal denne populære maleren 
endelig få sin biografi.	

 
Tirsdag 30.april  

Emne : "Kan forskning hjelpe oss å forstå hvorfor 
bybane-debatten er blitt så polarisert?" 

 Foredragsholder:  Ole-Andreas Elvik Næss er en økonom, 
forsker og bergenser. Han jobber ved Samfunns-og 
Næringslivforskning tilknyttet Norges Handelshøyskole 
(NHH), hvor han forsker på temaer knyttet til politisk 
økonomi, skatt, media og finans. 

 
 
 

Tirsdag 7.mai		
EMNE: vårtur 
STED: Semesteret avsluttes med vårtur til Mongstad Museet og 
Vardetangen,  Norges vestligste fastlandspunkt. Middag i Kilstraumen. Endelig 
program for Vårturen kommer senere. 
 
 

Generell informasjon: 

Program er lagt ut i i biblioteket på Vestkanten.  

Oppdatert program finner du og på våre hjemmesider:  
http://www.senioruniversitetet.no 

 
Semesteravgiften for medlemmer er 250 kr. Den kan betales til vår  
bankkonto: 3633.52.33381 eller med VIPPS : 507325 
E-post: senioruniversitetlaksevaag@gmail.com  
Ikke medlemmer betaler 80 kr pr. møte. Betalende medlemmer er prioritert 
dersom det er fullt. 
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Tirsdag 9.januar 
Emne : Perspektiv på klima 
Hva er den grønneste energikilden? Og hva med 
kjernekraft? Hva er realistisk å få til? 
Foredragsholder: Jonny Hesthammer er tidligere 
professor i geologi ved UiB, nå administrerende 
direktør i M Vest Energi AS. Han har lang erfaring fra 
oljeindustri 
 

 
Tirsdag 23.januar   

 EMNE: Hvorfor er det ingen fred mellom Israel og 
palestinerne? 
Konfliktene i Midtøsten dominerer nyhetsbildet. Dag 
ut og dag inn ruller bilder av terroraksjoner, 
voldsomme demonstrasjoner, raseri, krig og 
okkupasjon ut fra våre TV-skjermer, datamaskiner og 
mobiltelefoner. Hvorfor det ingen fred? Hva handler 
konflikten mellom Israel og palestinerne egentlig 

om? Hvilke spørsmål MÅ løses for å få til noen fred? 
Foredragsholder: Hilde Henriksen Waage er professor i historie ved 
Universitetet i Oslo og seniorforsker ved Institutt for fredsforskning 
(PRIO). Hun har publisert en rekke bøker og artikler nasjonalt som 
internasjonalt om Norges forhold til Israel og konfliktene i Midtøsten.  
 
Tirsdag 13.februar   

 
EMNE: Statsraad Lemkuhl 
One Ocean Expedition - Jorden rundt med Statsraad 
Lehmkuhl og den videre kurs for Bergens stolthet. 
Foredragsholder: Håkon Vatle General Manager 
for The Foundation og leder for Ocean Expedition. 
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Langfredagspoesi

en tom, skinnende, rein昀氀idd skål,

Støtt vårt menighetsblad?

Oppdatert program 昀椀nner du og på våre 
hjemmesider: http://www.senioruniversitetet.no

Den kan betales til vår bankkonto: 
 eller med VIPPS : 

Laksevåg senioruniversitet takker for støtten fra vår sponsor!    

Velkommen til gudstjenester

i Lodde�ord kirke

Returadresse:

Lodde�ord menighetsblad
Postboks 2803. Vadmyra
5820 Bergen

Søndag 2. februar kl 11:00  5.søndag i Åpenbaringstiden
Gudstjeneste med dåp. Takkoffer til kirkemusikalsk arbeid 
i Loddefjord menighet.

Søndag 9. februar kl 11:00  6.søndag i Åpenbaringstiden
Gudstjeneste. Takkoffer til Loddefjord menighets 
misjonsprosjekt.

Søndag 16. februar kl 11:00  Såmannssøndag
Gudstjeneste med dåp. Takkoffer til Bibelselskapet.

Søndag 23. februar kl 11:00  Kristi Forklarelsesdag
Gudstjeneste. Takkoffer til menighetshuset.Menighetsmid-
dag. Alle er velkommen til middag på menighetshuset like et-
ter gudstjenesten. Middagen er gratis! Sett av tiden sammen 
med de øvrige kirkegjengerne, i stedet for å haste hjem for å 
lage egen middag.

Søndag 2. mars kl 11:00  Fastelavnssøndag
Familiegudstjeneste med dåp. 
Takkoffer til menighetsbladet, «I Fokus».

Onsdag 5. mars kl 17:00  Askeonsdag
Gudstjeneste.

Søndag 9. mars kl 11:00  1.søndag i fastetiden
Gudstjeneste. Takkoffer til Loddefjord menighets 
misjonsprosjekt.

Søndag 16. mars kl 11:00  2.søndag i fastetiden
Gudstjeneste. Takkoffer til menighetshuset.

Søndag 23. mars kl 11:00  Maria budskapsdag
Gudstjeneste med dåp. Takkoffer til organisasjonen 
Menneskeverd

Søndag 30. mars kl 11:00  3.søndag i fastetiden
Gudstjeneste med dåp. Takkoffer til Loddefjord 
menighets misjonsprosjekt.

Søndag 6. april kl 11:00  4.søndag i fastetiden
Gudstjeneste med allment skriftemål. 
Takkoffer til menighetshuset.

Barneklubb i Loddefjord menighetshus, annenhver tirsdag (oddetallsuker) fra kl 17.00 - 18.30, 

med lek, hobbyaktiviteter og et hyggelig måltid. Klubben er primært for barn fra 3 - 9 år (i følge med 
voksen), men eldre og yngre søsken er velkomne til å bli med. Vi tegner, maler, hopper, danser, løper 
og turner. Vi leker inne og ute. Du kan bli med hver gang, annenhver gang, av og til. Har du ikke vært 
med enda? Kom innom og se hvordan vi har det. Velkommen skal du være! Tilbudet er gratis. 

Du 昀椀nner oss på Facebook:  Barn i Loddefjord og Barneklubben Knøttesleng.

Barneklubben Knø�esleng
i Lodde�ord menighetshus

Fra 3 - 9 år


